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ÖN SÖZ

1958-1974 savaş yılları arasında yaşamış olan kişilerin canlı-anılarım

toplayarak mezuniyet çalışmasının konusunu oluşturduk.

Ben bu çalışmamda Türk Rum dostlıığu, düşmanlığı ve birbirlerine

duydukları nefreti anlatmaya çalıştım. Anılarını aldığım kişiler o günleri sanki tekrar,

tekrar yaşayıp ağlıyorlardı. Bu beni o kadar çok etkiledi ki sanki o günleri ben de

yaşıyordum. Bu insanların çektiği acıları yen.identazelemek bizim geçmişimizi

öğrenmemiz için bir vesile olmuştur. Bu şekildy gyJyqeğyqahaJarklı bakıp, vatanın

ne zor şartlarda kazanıldığını anlıyoruz.

Bu çalışmayı bize veren danışman hocam Bülent Yorulmaz'a teşekkür

ederim. Ayrıca bizzat anılarını bana anlatarak çalışmamı destekleyen kişilere çok

teşekkür ederim.

Çalışmamda bu yıllar arasında olan olayları gazeteden araştırdım ve bu

konularla alakalı pek çok gazete buldum. Bu gazeteleri bana bizzat araştırıp veren ve

beni destekleyen Altay Bey' e teşekkür ederim.
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GİRİŞ

1 Nisan 1955'te EOKA kurulur EOKA'nın amacı adada Enosisi gerçekleştirmektir.

ukarıda da belirttiğimiz gibi barış ya da savaş yoluyla değil insanlık dışı olaylarla Türkleri

ok etme yoluna girdiler. Yoldan aldıkları insanları öldürerek veya diri diri toprağa gömerek

ok etmişlerdir.

Bu gün yüzlerce inasanımız tek suçları Türk oldukları için bilinmeyen yerlerde halen

ezarları bulunamamış, ya bir tarla içinde ya da bir dağ başında gömülmüşlerdir. Bütün bu

faylar Türk halkının gözünü korkutamamış yıllarca İngilizin baskısına ve Rumun

arbarlığına karşı mücadele vermiş, kanını toprağa akıtarak, arkada çocuklarını öksüz bıraktı

e mücadelesine devam etti.Çünkü Atatürk'ten ve Anavatandan aldığı güçle mücadelesini

ürdürmüş ve bu günkü özgürlüğüne kavuşmuştur. Tarihimiz Rumun yaptığı barbarlık

olayları ile doludur.

Tarihin derinliklerine bakıldığında bir teşkilat kurmak ve özellikle de bunu o dönemin

şartlarında ve azami gizlilik içinde yapmak hiç de kolay değildi. Bundan hareketle Türk

ukavemet Teşkilatı bu gizliliği oldukca dikkate almış ve başarının temelinde bu

atanseverlik yerleşmiştir.

Dönemin gizliliğinde ilk adım elbette ki Teşkilatın üyesi olmak oluşturuyordu.

undan hareketle Teşkilata yeni bir üyenin alınması itinalı bir araştırmadan sonra ve yeminler

şliğinde sağlanır.



•1-) 1958 YILINA AIT

CANLI ANILAR
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İsim İlmiye Nizam

Yaş: 1930 Doğumlu

Meslek: Evhamını

1958 yılında satış yapmak için bir çok köyü gezerdim. Bunun yanında

Lefkoşa'yada gelirdim.Bazı olayların ve hareketlerin olmasıylada herkes uğraşmak

zorundaydı . Ekmem oarası kazanıyorduk. Bir gün köyden çıkıp köy köy gezdim ve

en sonunda Lefkoşa'ya geldim. O zaman Lefkoşa'da dilden dile gezen çok iyi ve

cesur Emine isminde bir kadın vardı. İsmini duyar ama hiç görmemiştim. Tesadüfen

benden mal alırken tanıştık ve konuşmaya başladık o zamanlarda EOKA yeni

kurulmuş ve temellerini yeni atmaya başlamıştı. EOKA Türk tarafına gizlice geçen

elinde bombalarla birlikte gözüne kestirmiş olduğu bir kaç Türk evini patlatmak

istiyordu. Ben ve Emine sohbet yaparken yanımızdan biri geçer yani EOKA, Emine

bunu görür ve izlemeye başlar, Emine ve EOKA önlü arkalı önlü bir kaç ev
'iş

yürüdükten sonra EOKA'nın bir eve bomba koyduğunu görür, bunun üzerine ,

Emine EOKA'nın üzerine atılır ve onu tutuklar ve TMT 'ye teslim eder ve Emine de

bunun üzerine TMT 'den ödül alır. Ben o esnada çok korktum, başımıza bir şey

geleceğini zannettim.
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:Şenay Türedi

Yaşı : 1940

Meslek : Ev hanımı

1958 Olaylarında Rumlar Türklere çok büyük bir düşmanlıkve kin

başlarlar , tabii o zamanlar EOKA kurulmuştu. Rumları Türklere karşı

ve düşman yapan yegane özellikli EOKA'ydı. Babam TMT'de görevliydi.

ve nişanlım bir gün Larnaka'dan, Galatya'ya gitmek için yola çıkmıştık.

geldik ve Magosa'ya doğru yol almaya başlamıştık. Dediğim gibi o

z.cu.ı.ıcu ı.ıcı.ı Rumlar Türklere karşı saldırmaya hazırdılar. Biz tam olarak Magosa'ya

girdiğimizde , Magosa Kapısı dediğimiz bir yer vardı. Bir de ne görelim bir gurup

Rum ellerinde baltalar, nacaklar, kürekler ve coplarla sınıra gelmişler ve Magosa

Kapısı'ndan geçip Türkleri öldürmek istediler. Bunu gören İngiliz bu kapıyı

kapatır.biz de Magosa'da kalırız. Yani köyümüze geri dönemeyiz. Tam olarak üç

gün üç gece orda kalırız ve rumlar·1958 yılında İngilizlere de büyük kin

duymaktaydılar. O sırada Magosa Kapısı'nda görev yapan bir İngiliz askeri rumlar

tarafından başına nacak vurularak öldürülür. Ben de oradaydım ve çok

korkmuştum.İngilizler bize kaçmamızı söyledilerve bizde Galatya'da akrabalarımızın

yanında kaldık.
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İsim : Şenay Türedi

Yaş : 1940

Meslek : Ev hanımı

Benim kızkardeşim Özayile evli olan eşi Münir Karabardağın'da 1958'lerde

büyük atılımları ve olayları olmuştu. Bir gün günlerden Salı eniştem Münir

Karabardak lise son sınıfında okuyor ve TMT 'de görevli bir kişiydi. Eniştem ve

arkadaşları devamlı Türklerin kuvvetini ve Rumlardan korkmadığını göstermek için

bir çok yürüyüşler yapıyorlardı. Yine bir gün yürüyüşle ilgili planlar yapmışlar ve

ellerinde Türk bayraklarıyla yürüyüşe katılmışlar eniştemin elinde Türk bayrağı

vardı. Bu yürüyüş esnasında yollarını birçok Rum ve İngiliz polisleri kesmişti.

Onlara engel olacaklardı. Bir Rum polisi enişteme elindeki Türkbayrağını

indirmesini söylemiş, eniştem de indirmedi. Rum da elindeki job ile eniştemin

kafasına vurdu. O anda eniştemin gözleri görmez oldu. İngiliz polisleri eniştemi

hemen hastahaneye kaldırdılar ve Rum polisi de göz altına aldılar. Eniştemin gözleri

tam bir hafta görmedi. O günden sonra Münir Karabardak ismini duyan ve gören

Rum eniştemi öldürmeye çalıştılar. Hayatta buna muvaffak olamadılar. ( Bunu

anlatmamın sebei eniştemin hayatta olmamasıdır.)
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: Şenay Türedi

: 1940

v.n;;.:ııı.,~: Ev hanımı

Benim babam 1958 yılında polisti.Mesleğini severek yapıyordu ama o

vuıaıu.a Rumlar Türk polislerini yok etmeye çalışıyorlardı. Babamın arkadaşı olan iki

öldürmüşlerdi. Babam çok kurnaz ve şeytan bir kişiydi. Rumların her an ne

~pacaklarını çok iyi bilen bir insandı. Bunu gören ve öğrenen Rumlar babamı

Hg.ürmek için planlar kurmaya başlamışlardı. Rumlar her akşam bir kişiyi babamı

[emek için görevlendiriyorlardı. Tabii babam bunun farkında idi ve bunu

şsediyordu. Günlerden bir gün babam Karakoldan çıkıp eve geliyordu , yol

yµnca bir kaç bakkala uğrayıp birşeyler almıştı. Tam eve gelmesi için iki üç ev

ğııştı ki önünü iki Rum keser. Babama saldırırlar forada babamla dövüşürlerken

.~ıımında arkadaşları tesadüfen ordan geçerler ve kavgayı görürler, koşarak babama

Babam bir kaç sıyrıkla hayatını zor kurtarmıştı. Babam bu olayın

karakoluna gizli polis olmak için müracaat eder. Kabul edilir ve babam

olur. Sivil Polis olduktan sonra kendisine saldıranları kolayca yakalar.Bu

babam bir süre daha sivil polislik yapar ve ondan sonra emekli olur.



İsim: Özay Türedi

Yaş: 1945 Doğumlu

Mesleği: Ev hanımı

Tarihlerden 1958'di. Bildiğiniz gibi Rumlarda herşeyin en iyisi mevcuttu

bunlar ister giyecek olsun ister yiyecek. Günlerden bir gün ben ve konıuşunıuz

Perihan ablayla birlikte Rum tarafına geçeriz ve gordon boyunda gezerken Rum

dükkanlarının birinde çok güzel bir çift ayakkabı gördüm hemen onları satın aldım.

Ayakkabıları aldıktan sonra ben ve perihan abla yine gezmeye devanı ettik. O gün

ayakkabılardan ayrı bir çok hediyelik eşyalar almıştık. Ben ve Perihan abla çok

yorulmuştuk. Rum tarafında çok ünlü olan Pilavuna Paskası isimli pastahaneye

girdik isteklerimizi söyledik vehemen yemeğ~\ başladık ki tam.o .sırada Türk

tarafından kontrol için Rum tarafına geçen teşkilatadanılanbizleri pastahanede

göremezdi. Bildiğiniz gibi babanı teşkilatta görevli olan ve tanınmış bir ibsabdu ve

bizim bu tip harekette bulunmamamız gerekiyordu ama bizler bu gizliliğe

dayananııyorve kuralları çiğniyorduk. Bizi gören iki teşkilat adamı hemen Türk

tarafına geçip bizleri babama şikayet eder. Tabi biz bunun farkında değiliz. Bizler

hersevdan habersiz Türk tarafına geçtik ve direkt olarak babamın dükkanına gittik.

ise bir karış asık suratla bizleri bekliyordu. Ben babama sordum "baba ne

birşey mi oldu?" babanı bağırmaya başladı ve Rum tarafından neler aldığımızı

neden pastahaneye gidip oturduğumuzu, elimde bulunan bütün eşyaları aldığı gibi

fırlattı ve Rum tarafına bir daha gitmemizi yasakladı. Ama ben gizliden gizliye

Rum tarafına geçiyordum.
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İsim :Abdi Dayı

Yaş :1924

Meslek: Kasap

1924 doğumlu olan Abdi Dayı Meriç doğumludur.Üç çocukbabası olan Abdi

dayının asıl işi kasaplıktı.

Abdi dayının köyü Meriç bir Türk köyüydü., ama etrafında bulunan Afanya,

Angasina,Balıkesir ve Dimbo köyleri Rum köyleriydi, ama bu köylerde üç beş Türk

de yaşamaktaydı.

Ben 1960 yıllarında Lefkoşa'ya evlenip geldim ve gizli polislik

( aksiden) dim ve polis olduğum sıralarda bir çok kere vali

görevli olarak çalıştım. Bir de o zamanlar bazı Rumları yöneten bazı

vardı bunlar Grivas,Yorgacis ve Samson' du bir gün gelir bunlar kendi

kavga ederler ve ayrılırlar ve EOKA'yı kurarlar.O zamanlar EOKA'yı

Rumlar kendilerine yardım eden İngilizlere bile savaş açmaya başlamışlar ve

gibi hatırlılyorum ki bir olayda bşir çok İngiliz ölmüştü. Bunun üzerine

kendi içlerinde İngilizceyi, Türkçeyi ve Rumcayı çok iyi yani farsi bir

kişileri seçerler ve gizli polis yapıp Rum köylerinde görev yapmak için

O zamanlar sivil gizli polisler bir çok EOKA'cı rumları yakalamışlardı.

Kaymaklı bölgesinde yapmış olduklarıcezaevine yakalanan

cıııuuan çok şiddetli bir şekilde dövülüyorlardı. Bazen İngilizlerin

.ıııauıKıarıkonuşmaları biz Türkler görevli olarak yanlarına alıp onlara

yapmamızı isterlerdi.

gün Makarios helikopterine binip EOKA'yla uğraşan Rum partilerini
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etmek için gök yüzünde kontrola çıkardı. Yine günlerden bir gün Makarios

bir görevde iken Eoka partilerinde bulunan bir kişi.Yorgacis özel insan tutup
I

helikopterle teftiş sırasında iken , helikopteri vurup yere düşürmesini

Tutulan katil bu işi beceremez ve makarios ölmez. Makarios'da-bnnun.üzerine

edektif görevlendirip bunu ona kimin yapabileceğini öğrenmek ister ve bunu

aptıran kişinin Yorgacis olduğunu öğrenir.Makarios' da gizli katil tutar ve

rgacis'i öldürtür. O zamanlar ben ve rahmetli Sidika ablan Rum köylerine gitmek

çıkmıştık, mallarımızı aldıktan sonra geri döndük ve Magos kapısından

almak için durduğum sırada radyodanYorgacis'in öldüğünü ve cesedinin de

yolunda ölü olarak bulunduğunu söylüyordu.Ve o zaman bütün Rumlar

içinde kaynaşmaya başlamışlardı. Bizlerde Ortaköye yani evimize gelmek

zorluk çekmiştik. Bütün yollar Rum polisi kaynıyordu tanıdık bir Rum polisi

ve tanır. Bizi bunun üzerine tenha yollardan geçip evimize gelmemize

,\:.Lfıııua bulunur ve sağ salim evimize gelebiliriz. Yani o zamanlar iyi bildiğimiz

da vardı. Bildiğn gibi ben kasapcılık yapıyordum ve kuzularımı hem

nraruau hem de Türklerden alıyordum ama şuna dikkat etmiştim ki Rumlardan

kar edebiliyordum ama Türklerden aldığım kuzulardan kar

Rumlar alış veriş sırasında öyle iki liraya 1 O liraya bakmazlardı

para 110 lira tutardı, o sadece 100 lira alırdı. lOiirayı istemezdi. Türklerden

yaptığım sıralarda ise alınan miktar 102 lira tuttu diyelim , sizden iki lirayı

1947 - 48 lerdeydi günlerden bir gün Angasina'ya kuzu almaya

ve o zamanlar tren vardı, aldığım kuzuları tren ile Lefkoşa'ya getirirdim.

Yasemi diye bir Rumdan 1 O tane kuzu ayırttım paralarınıda ödedim ve



ertesi günü alacaktım ama elimdeki kuzuları eve getirdim ve bazı olaylardan dolayı
I

köye kuzuları almak için gidemedim. Oraya iki hafta sonra gittim ve Yasemi bu süre

zarfı içinde besleyip daha da büyüttü ve onları almaya gittiğimde bana hal hatırımı

sorarak kuzularımı alabileceğimi söyledi. Benden ekstra bir talepte bulunmadı. Ama

şunu söylemek istiyorum ki ayni olay Türk tarafındaki satcılarda da oluyordu ve

onlar bizden baktıkları süreye bakım parası olarak istiyorlardı . İşte bütün fark

burada.197 4 'te harb çıktığı sıralarda ise Rumlar başka köylere gitmişlerdi. Bu sırada

Türkler Rumların terk edilmiş evlerini yağmalamaya başlamışlardı. Benim

anlatacaklarım bu kadar.
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İsim Müjgan Arçelik

Yaş: 1936

Meslek : Fırıncı

1936 doğumlu oaln Müjgan hanımın köyü Lapatoz'du, şu an dört çocuk

/

annesi olan Müjgan hanım fırıncılık işiyle uğraşıyor.

Benim küçüklüğüm Lapatoz'da geçti, bizim evimiz Rumlarla karışılıklıydı.

Ben genç kız iken Rum komşularımız çocuklarını bana bırakıp ovaya giderrdi, bende

zaten evde dikiş dikiyordum bu esnada çocuklara da bakıyordum. Rumlar çok eli

açık insanlardı . belli bir yaşa kadar o köyde kaldığım müddetce Rum ailelerden çok

iyilikler gördük. Mesela kardeşlerim rumların bahçelerine burçak yolmaya giderlerdi.

Burçak yolmak için sabah saat üçte kalkmak gerekiyordu. Kardeşlerim ve Rumlar

burçağı yolduktan sonra saat dokuzda eve geri dönerlerdi. Rumlar işcilerini hiç bir

zaman ne aç işletirdi nede eve aç yollardı. Hem onları yedirirdi ve hemde tabaklarını

doldurup evlerine bile yollardı. Yani Rumlar o kadar eli açık insanlardı.Karşılıklı

oturduğumuz ve komşu olduğumuz Gadinu ve Sadidi çok iyi insanlardı. Öyle bir

işiliğe sahiplerdi ki yemezlerdi, dyedirirlerdi. Köy içinde Çörek, Ekmek, peksemet

aparlardı bizim evimiz ekmek, çörek dolardı. Fasulye zamanı gelirdi evimiz,

zesiyle, kurusuyla fasulye dolardı.Sadidi çok yardım sever biri olduğu için herkese

yardımında bulunurdu bu yüzden fakirleşip Londra'ya işlemeye gitti.

ve eşini bize emanet etmişti. Ta ki 1974 ayaklanması başlasın. bizim

bulunan Rumlar Türklere hiç bir şey yapmazdı ne de Türkler Rumlara bir şey

ve çatışma başladığı zaman bizler birbirlerimizi ne kadar çok

rı.ı1~11111L..1 anlamıştık. Rumlar ve Türkler birbirlerine srılıp bize neler oldu ne

(µa,ı.;a.gu, diye ağlamaya başlardık. Ama bizim köyde savaş sırasında ne Türkler

14
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rvuı.ı uen kayıp vermemişti.Başka köydeki rumlar bizim köydeki Rumlara gelip

Türkleri öldürmedikleri için baskıda bulunurlardı. Bu baskılararağmen

bizlere hiç bir şey yapmazlardı. Ortam düzeldiği zaman Gadina ve Sadidi

andrıkko'yu evlendirirler ve köyde öyle güzel bir yemekli düğün yaparlar ki

+u14urn, köy içinde her kes davet edilmişti.

Gadino'nun kocası Sadidi Londra'ya işlemeye gittiği için Sadidi'den

sene sonra küçükkızı Badu ve ortanca kızı Eva'yı alarak kocasının yanına

gider. Belli bir süreden sonra Gadino'nun küçük kızı Badu Londra'da

uğursuzluk bu kadarla da bırakmadı. Gadino'nun köyde bulunan

rahatsızlanır ve Gadino'ya gelmesi için haber verilir. Gadino köye

için uçağa biner ve uçak Londra' dan havalandığından bir iki saat sonra uçak

Gadina ölür. Bu olayı duyan köylü çok üzülür.Bu üzüntüden sonra 1974

başladı. Ben Lefkoşa'ya gelin geldim. Köyde kalan Rum komşularımız

köylerine göç etmek zorunda kaldılar.
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: Necibe Fikri

: 1933

: İşsiz

Necibe hanım Galatarga köyünde doğdu ve evlenene kadar o köyde kaldı. 4

aıuıesı olan.Necibe hanımın kocası polis çavuşuydu.

Galatarga köyünde kalırken Türkler ve Rumların mahalleleri ayrıydı. Biz

aileydik. Bizim mahallemizde kahve yoktu, bu yüzden Türk erkekleri

gidiyorlardı. Ben genç kız iken köyde bazı ayaklanmalar başladı,

ıs.cuurıruz.ı korumak için damların üzerine taşlar, şişeler ve sopalar taşırdık

bize saldıracaksa onlara karşı tedbirli olalım.diye. Daha sonra ben

beyimle birlikte o köye yerleştik.. Beyim polisti ve Rumlar bizim köye

kocamdan ve eniştem Aziz' den korkuyorlardı .Rumlar

eniştemi görür görmez deli Aziz geldi derler ve köyden

Bir müddet sonra Türk teşkilatları köylere haber yollayıp az aileli olan

Türk köylerine göç etmeleri gerektiğini duyurdular. Benim yeni

üç aylık kızım vardı. Köydeki bütün Türkler yavaş yavaş köylerden

Ben ve kocam bir akşam kaçmaya karar verdik, Kocam

bir motor çaldı ve o akşam motorla birlikte kaçtık. Gideceğimiz

ün adı Aynikola idi oraya gitmek için önümüzde bir saatlik yol vardı

µyagııııuu o akşam motorla köyümüzden ayrılarak Aynikola'ya gittik.Kocam

.v(:tııuaM biz köyden kaçamıyacaktık çünkü kocamın polis olmasından dolayı

çıkıyordu. Bu yüzden gizlice kaçtık.
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: Şenay Türedi

:1940

: Öğretmen

Tarih 1963 'lerde Rum tarafında çok güzel fotoğraf çekenG-ılazner adında bir

vardı. Yine komşumuz olan Perihan hanım ve kızkardeşi benimle birlikte

I
gitmek istediklerini söylediler ve hep beraber yola koyulduk. Gılaznere

resimleri çektikten sonra biraz da Rum tarafında gezer sahil kenarında kurulan

da gitmekten geri kalmayız. Rumların panayırları her zaman renkli

geçerdi. Ama bizler daha önceden korktuğumuz için oradan bir iğne bile

rgauu\.. Herşey bittikten sonra ben ve Perihan ablalar eHerimizi.sllayasallaya Rum

:ı,,ı.cı.uuuau Türk tarafına geçtik.O akşam da Vatan sinemasına gidip yeni gelen filmi

için hazırlanıp gidecektik. Yine bizi teşkilattan Hüseyin isminde biri bizi

babama bizim rum tarafından bir tarak aldığımızı söyler. Akşamleyin bütün

sinemaya gitmek için hazırlanır, babamı bekleriz. Babam tam o sırada eve

Babamın yüzü asık bir şekilde içeri girer. Annem sorar neyin var bey. O da

her şeyi anlatır, ve beni sinirli bir şekilde aşağıya çağırırve benden Rum

a'1;ınuaıı aldığım tarağı ister ama ben Rum tarafından hiç bir şey almamıştım. Öyle

sinemaya gitmekten vazgeçilir. Bizler çok üzülürüz. Bunun üzerine Perihan

yemin billah oradan bir iğne bile almadığımızı söyler. Babam yine kabul

o gece sinemaya gitmekten vaz geçer.
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İsim : Şenay Türedi

Yaş :1940

Meslek : Öğretmen

Şenay Türedi 1940 yılında Larnaka - İskele doğumlu. Dörtkardeşs'üç kız bir

Şenay hanım çok güzel ve mütevazi bir hayat geçirmişlerdi. Babası polisti

annesi ev hanımıydı. Şenay Türedi : Bizler hep karma olarak yaşıyorduk Ermeni

olsun Rum, Türk olsun hepimiz dip dibe bir komşu kardeş gibi yaşıyorduk. Bizim

evimiz sınıra yakındı ve bizim evden sonr sınır başlıyordu. Bunlar Rum ve Türk

mahallesi plarak ikiye ayrılıyordu. Ama Rum ve Türkler yine ayni mahallede

birlikteydiler.Dün gibi hatırlıyorum ben ve Türk çocukları Rum çocuklarıyla beraber

ayni mahallede evcilik oynarken her zaman olduğu gibi aramızda bir anlaşmazlık

çıkıyor bu olay kavgaya dönüyorduama bu tip kavgalar kardeş kardeşe bile

.çıkabilirdi. Kavga çıktığı zaman Rum çocukları ellerini ay yıldız yapıp üzerine

Ji.ipürür. Bizlerde ellerimizi ile haç işareti yapar üzerine tüpürüyorduk. Yani her iş

Karşılıklı oluyordu. İşte ta ezelden beri içimizde bir kin varmış ama ben bu kini gelip

eçici görüyordum. İlk okulu bitirdiğim zaman babam beni çok istediğim Fransız

olejine yazdırır. Biz o okulda Türk, Rum, Ermeni, İngiliz ve Fransızlarla birlikte

Her kes okulda çok iyi anlaşıyorduk.

Daha sonra 1963 yılında BOKA organizasyon edilir ve Rumlarearafından

BOKA kurulduğu zaman ben son sınıftım okulumu bitirdim. Diplomamı bile

elinden aldım. Ama daha mezun olamayan altı Türk daha vardı. Onlar

dolayı okullarından ayrılmak zorunda kalmışlardı.

Ben her zaman okulumu içimdaki hırs ve azimle hep birincilikle

'vıuum. Mezun olduktan sonra artık hareketler ve kinler yavaş yavaş şehire
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başlamıştı.Her kes dışarı çıkmaktan korkarken ben ci si lerimi bitirmek

tarafına geçip ouluma gidiyordum. Bunu yapmamın sebebi ise arkadaşlarım

Niki, Rana ve hocalarım bana her zaman güvende olduğumu ve Rumların

bir şey yapmayacaklarını söylemeleri beni güvenceye alıyordu. Ben Rum

ve arkadaşlarım için bir gurur kaynağıydım. Korkarak ve güvencede olarak

lerimide başarılı bir şekilde tamamlayıp sınavlarımı birincilikle tamamladım.

Daha sonra babam bazı nedenlerden dolayı polislikten ayrılıp emekli olur.

çapında bir dükyan açar. Tam babamın emekli olduğundan üç gün sonra 21

1963'te rumlar bütün Türk polislerini esir alırlar. Esir alınan polisler 12 saat

serbest bırakılırlar. Rumlar Türk polislerini serbest bıraktıkları zamanın ertesi

ellerinde taşlar ve sopalarla Türk tarafına saldırmaya başlarlar. Türklerde ayni

ellerinde taşlar ve sopalarla Rumlara karşı saldırmışlardı. Bu saldırılarda

gelenler Türkler olmuşlardır. Bu olay olduktan sonra bölgede oturan bütün

bölgelerimizi terk etmişlerdir, ve bölgemize sınır çektik. Türk bölgesine

'a::;ınuaıo bir Rum çocuğu dahi giremezdi ama bizler Rumların trafına elimizi

sallayarak geçiyorduk.

1963 Yılından itibaren EOKA'cılar Türklerden gayrı İngilizlere de

başlamışlardır. Buna karşı İngilizler görevli olarak geldikleri Rum

kalmıyorlar güvenceleri için Türk tarafında kiracı olarak oturuyorlardı.

evimiz sınıra yakın aolduğu için evimizin üst tarafından iki odası Mücahidler

;uuıuau mevzi olarak kullanılıyordu. O zamanlar mücahit azlığından dolayı 16-17

genç erkekler gündüzleri okula gidiyor geceleyin ise de mevzilerde

tutuyorlardı. Bu olay tam olarak yani 1963- 1974 olan yıllarda nöbetleri genç

tutmuşlardır. Tabii bu zamanlar içinde Türklerin Rum tarafından
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yıllarında ben ve arkadaşlarım İngiliz komandosuyduk işimizi seviyorduk ve

iken İngilize bir çok yardımımız olmuştu. İngiliz komando bölüğünün% 50

oluşturuyordu. Kısacası İngiliz yanında paralı askerdik. Aradan günler aylar geçti.

ürkler bir birine düşman oldu. Rumlar Eokayı kurdu Türklerde TMT'yi kurdu.

adaşlarımla teşkilatta görev almıştık. Aylarca İngiliz komandosuyduk. Bizim

lduğumuzu kimse bilmiyordu. İngiliz bizleri atış çalışmaya yolladığı zaman

mermileri hiç bir zaman saymazdı. Çünkü İngilizde mermi un gibi çoktu.

atışa gittiğimizde ceplerimizi fışenkle doldurup teşkilata götürürdük. Teşkilat

için cephanesi zayıftı. Günlerden bir gün olayların kızışmasıyla beraber

arar alır ve bütün Türkleri komandoluktan çıkarır ve tazminat olarak bizlere 750

ödedi ama bizim hükümetimiz o yıllarda fakir olduğu için bize verilen 750

500 ünü vergi olarak geri aldı. O zamanlar biz askerler İngilizlerden birçok

maddeleri Teşkilata taşımıştık.
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İsim: Şenay Türedi

Yaş: 1940 Doğumlu

Mesleği: Öğretmen

Bizler hep karma olarak yaşıyorduk. Ermeni olsun Rum , Türk olsun hepimiz

Dip dibe bir komuşu kardeş gibi yaşıyorduk. Bizim ev sınıra yakındı ve bizim evden

sonra Rum sınırı başlıyordu. Bunlar Rum mahallesi ve Türk mahallesi diye ikiye

ayrılırdı. Ama Rum ve Türkler yine bereber ayni mahallede birlikteydiler. Dün gibi

hatırlıyorum ben ve türk çocukları rum çocularıyla ayni mahallede evcilik oynarken

p.er zaman olduğu gibi aramızda bir anlaşmazlık çıkıyor bu olay kavgaya dönüyordu

ama bu tip kavgalar kardeş kardeşe bile çıkabilirdi kavga çıktığı zaman Rum

çocukları ellerini ay yıldız yapıp üzerine tüpürür. Bizlerde elimizlehaç.işaretiyapıp

üzerine tüpürürdük. Yani herşey karşılıklı oluyordu. İşte ta ezelden beri içimizde bir

kin vardı ama ben bu kini gelip geçici görüyordum. Ben ilk okulu bitirdiğim zaman

babam beni çok istediğim Fransız kolejine yazdırır. Ve biz o okulda Türk, Rum ve

ingiliz hep karışıktık. Herkes okulda çok iyi anlaşıyorduk.

Daha sonra 1963 yılında EOKA organizasyon edilir ve Rumlar tarafından

1.rnrulur. EOKA kurulduğu zaman ben son sınıftım okulu bitirdim diplomamı bile

Makarıos'un elinden aldım. Ama geride mezun olamayan altı Türk daha vardı ve

onlar bazı tehditlerden dolayı okullarından uzaklaşmak zonında.kalmışlardı.

Ben her zaman okulumu içimdeki hırs ve azimle hep birincilikle

bitiriyordum.

Mezun olduktan sonra artık hareketler ve kinler yavaş yavaş şehire yayılmaya

başlamıştı. Herkes dışarı çıkmaktan korkarken ben gi silerimi bitirmek için Rum

tarafına geçip okuluma gidiyordum. Bunu yapmamın cevabı ise arkadaşlarım Maria,
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Rona ve hocalarım bana her zaman güvende olduğumu ve rumların bana

yapmayacaklarını söylemeleri beni güvenceye alıyorlardı. Ben Rum

,ı+vı..;aıa11111ve arkadaşlarım için bir gurur kaynağıydım korkarak.ve güvencede olarak

lerimi başarılı birşekilde tamamlayıp birincilikle bitirdim.

Daha sonra babam bazı nedenlerden dolayı polislikten emekli olur ve kendi

bir dükkan açar. Tam babamın emekli olduğunun üçüncü günü 21 Aralık

tarihinde Rumlar bütün Türk polislerini esir alırlar. Esir alınan polisler 12 saat

serbest bırakılırlar. Rumlar Türk polislerini serbest bıraktıkları zamanın ertesi

ellerinde taşlar ve sopalarla Türklere saldırmaya başlarlar Türklerde ayni

ilde ellerinde taşlar ve sopalarla Rumlara karşı saldırmışlardı. Bu saldırıda galip

enler Türkler olmuştur. Bu olay olduktan sonra bölgede oturan bütüningilizler

emizi terk etmişlerdir ve bölgemize sınır çektik. Ve Türk böigesfueô-yaşmdaki

Rum bile geçemiyordu ama bizler Rumların tarafına elimizi kolumuzu sallayarak

1963 yılından itibaren EOKA'cılar Türklerden ayrı ingilizlerede saldırmaya

amışlardır. Buna karşılık İngilizler görevli olarak geldikeri Rum tarafında

ıyorlar güvenceleri için Türk tarafında kiracı olarak oturuyorlardı. Bizim

.iz sınıra yakın olduğu için evimizin üst tarafından iki odası Türk mücahitleri

dan mevzi olarak kullanılıyordu. O zamanlar mücahit azlığından dolayı 16-17

genç erkekler gündüzleri okula gidiyorlardı geceleri ise de mevzilerde

Bu olay tam olarak 11 yıl yani 1963-1974 olan yıllarda nöbetleri

tutmuşlardı. Tabi bu zamanlar içinde Türklerin Rum tarafından alış

yasaktı. Niçin? Çünkü Rumlar onlara vermiş olduğumuz parayla

kuvetleniyorlardı. Tabii Larnaka' da oturan bazı Türklerin Lefkoşa' da



vardı. Larnaka Türklerinin Lefkoşa'daki akrabalarını görmesi için Rum

rpııuuu geçmeleri lazımdı. Rumlar sınırdan geçen Türkleri baştan aşağıya didik

Kadınlar kadın polisi tarafından erkeler erkek polisler tarafından

sınırdan geçiriliyorlardı. 15 Temmuz 1974 yılında çark tersine dönerek

bu kez birbiriyle çatışmaya başlamışlardı. Çatışmaların sebebi ise bir Rum

q~nnu EOKA'cı olması diğerlerinin ise Makaryos'cu olmasıydı. Bu arada

Türklere duyuyorlardı. Makarios'cular ise pek o kadar değildi.

bir planı vardı Türkleri bir gecede katliam yaparak onları yok etmekti

•ı.cu.•..cuıu:s buna karşı çıkmış ve bu ayaklanmayı durduruyor. Makarıos ve

'cılar arasında bu çatışma ve dalaşma 15 gün sürmüştü. Bir süre sonra Rumlar

emmuz'da Türkleri yaylım ateşine tutar. Rumlardangelenilkkurşiinevine gelip

i!ştiren erkek kardeşim mevzisine dönerken ona isabet eder. Allah'a şükür ki

eşime birşey olmadı. Rumlarla Türkler arasında olan bu çatışma tarn olarak 24

ürdü. 20 Temmuz sabahı bu çatışma üzerine Bayrak Radyosu anonslar

9rdu. Türkiye'den gelen mücahitler Kıbrıs adasına çıkmışlardı.

Adamıza Türk askeri çıkartma yapmıştı ama Rumlar ellerini çabuk tutup

lı:ırı yıktılar ve bizim mahallemize girmişlerdi bile bunun üzerine bizler yani

Türkler alel acele toparlandık ve mahallede bulunan Cennet sinamasma

ıştık o gün aramızdan yedi kişiyi şehit verdik yedi saat sonraTürk millet

barış gücü askerleri arabalarda gezerek herkesin evine gidebileceğini ve

olduklarını duyuruyorlardı.

Bizler de evimize gitmek için yola koyulduk. Uzun bir yol yürüdük sonra

e yaklaşıyorduk aman Tanrım bu da ne evimizin önünde iki Rum askeri

tüfeklerle evi bekliyorlardı. Bunları gören bizler ilk önce korktuk tabii
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vu.,,.., •• ., gelin işareti yaptılar bizlerde yarı korkarak yarı düşünerek tekrar

önüne geldiğimizde bizlere şöyle dediler. Bizler size birşey

'+'-'uı:,ıL, sizden sadece birer bardak su istiyoruz dediler. Bizler onlara birer

ve kapımızın önünden ayrıldılar. Ama evin içini 7 saat-içinde çok

kaplamıştı. Çünkü elektirikler kesilmişti. Aylardan Temmuzdu ve

"''-'uı'-ııt,ıııua.ıı buzlukta bulunan bütün etler ve herşey kokmuştu. Erkek

acıkmış ve ona patates kızartıyordum ki o sırada yoldan geçen bir Rum

bir duyuruda bulunuyordu 14 yaşından büyük olan Türk erkeklerinin

Iazora kilisesinin önünde toplanmaları emrediliyordu. Bu bir komploydu

irk gençlerini Aylazora kilisesinden kamyonlara yükleyerek Bekir Paşa

götürüp orada esir olarak tutulur , bu dönem tam üç ay sürdü. Tabii bu

rasında benimde erkek kardeşim Eray da vardı. Esirlerin aileleri bu dönem

e: evlatlarına yemek götürebiliyorlar ve onlar görebiliyorlardı. Bir de

!ymek istiyorum bu üç ay zarfında esirlere hiçbir eziyet yapılmadı. Erkek

Rumların elinde esir iken ben ve kardeşimin karısı Türk tarafına geçmek

k:.ama Rumlar sınırda bizlerin Türk olduğumuzu görünceler bizleri geri

Rumların bizleri sınırda çevirmelerineben seviniyordum çünkü kaçmak

yani annem ve babamı orda bırakmak istemiyordum. Şansımız iyi

günlerden bir gün bize bir haber gelir babamın çok iyi bir arkadaşı

bizleri ve ailemizi Türk tarafına geçireceklerine söz verirler.

Rumlaaar ve Türkler içerisinde çok iyi tanınan ve hürmet gören bir

bizleri Türk tarafına götürmek için bize gelmişlerdi araba

ve Maria isimli kızı da vardı. Maria benim Fransız Kolejinden okul

Neyse annem ve ben öncelikle Lefkaridis'lerle birlikte arabayla yola
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koyulduk. Öncelikle birinci sınır, ikinci sınır ve üçüncü sınır derken geride tam

olarak üç Rum sınırı geçmiştik. Tam Türk sınırına geldik Lefkaridis'ler korkmaya

ua~rnuıı::;ıaruı,bizler ise onlara güç ve kuvvet verdik onk:laraTürklerden

ve Türk Mücahidlerinin onlara bizleri getirdikleri için.teşekkür

euecezırıı söyledik ve öyle oldu Türk Mücahidleri Lefkaridis ailesini kutlayıp onlara

teşekkür etmişlerdi

Sağ olsun Lefkarides ailesi, bizlere bu yardımı yaptıkları için. Aradan on beş

geçti ve Lefkarides ailesi bu defada babamı ve kardeşlerimi Rum sınırlarından

Türk tarafına getirdiler. Bizler bu olaydan sonra Lefkarıdis'lerle bir kaç kez

ama ondan sonra onlardan hiç bir haber alamadık, bizler onlara çok

Bu olaydan sonra Türk tarafında bizlere Yeni Boğaziçi'nden ev verildi ve

yerleştik.



İsim : Ayşe Şah

Yaş: 1925

Meslek : Ev hanımı

1963 yılında eşim Rumlar tarafından esir alınmıştı ve bu sıralarda bizm bir

çok Rum komşumuz vardı ve bende onklarla konuşuyordum. Kocam esir düştüğü

için evimize pek bakamıyorduk, çocuklarımın kimi askerde kimi duruyordu. Bende

evden dışarı çıkıp alış veriş yapamıyordum. Çünkü bazı Rumlar Türkleri ya

kaçırıyorlardı veya öldürüyorlardı, bu yüzden evden dışarı çıkmaya korkuyordum.

Bunun üzerine komşumuz bizlere bakıyordu. Komşum ise bir ciraydı. Her zaman

evinde ne pişiriyorsa bir tencere de bizim ev için pişiriyordu. Bu olay tam tamına 15

gün sürdü. Hiç bıkmazcasına bizlere baktı. Bizlere bakmakla kalmıyor ayrıca bizlere

sataşan ve bizleri kaçırmak isteyen Rumlara da karşı çıkıyor ve onları başımızdan

uzaklaştırıyordu. Ama ne yazık ki günlerden bir gün mahallemize gelen yeni Türkler

iyi ve güzel kadını evinden çıkartmak istediler ve bu kişileri orada oturan bazı

aileler bile yardımda bulunmuşlardı. Cira evinden çıkmak istemiyordu ve

bunun üzerine bizlerde karşı çıkmaya çalıştık ama ne yazık ki Türkler

bizleri de dalgaya almışlardı. Türklerin amacı cirayı evinden atmak ve kendileri

·~rnPk-ti ve sonuçta olan oldu . cira zornan zor evden atılsı. Cirayı o an işten gelen

gizlice eve aldı ve bir iki saat sonra Ciranın istemiş olduğu köye gizlice

. Cira bizden memnun olduğunu söyledi ve vedalaşarak oradan ayrıldık.
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İsim : Ayşe Salahi

Yaş: 1925

Meslek : Ev hanımı

Ayşe hanım 1974 yılında Lefkoşa'daki evlerini yapıp oraya.yerl~ştiler.Bizim

evimiz üç katlıydı bizler geeceleri yatklarımıza yatarken korkarak yatıyorduk, çünkü

ne olacağımızı bilmiyorduk. Neden dersiniz? Bazı komşularımız sağlam yatıyorlardı

ve gecenin bir vaktinde evlerine düşen bir havandan dolayı sabahı bulamıyorlardı.

Bu yüzden bizlerde geceleri yattığımız zaman tereddütlü bir şekilde yatıyorduk. Ama

günlerden bir gün dediğimiz ve korktuğumuz başımıza geldi. Şıı.. an gününü tam

olarak hatırlamıyorum daha yeni cloğumyapnııştıye bizi.nı eyinıi:zclyka:lıyprdu.

Hepimiz güzel bir şekilde ya.vrumµzu ye torll11ll).11UZll .. llYllttW\ta:n sp.11Ta:bizlyrde

uykuya yattık , sabaha yakın saat 3-4 sıralarındaydı ki .evimizin üçüncij. katına

uğultulu ve bağırtılı bir şekilde damın üzerine düştü. Bizler bu olaydan hemen sonra

telaşla yataklarımızdan fırladıkve ne olduğuna inanamadık. Eşim hemen üçüncü kata

çıktı ve bize havan düştüğünü söyledi. Allaha şükürler olsun ki kızım evinde

kalmamıştı bizim evimizde kaldı. Çünkü kızım üçüncü katta oturuyordu. Eğer o

akşam evde kalmış olsaydı kesin ölebilirlerdi. Allaha dua ettim ki kızımı bizlere

Bağışladı.
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İsim : Ayşe Hançer

Yaş : 1958

Meslek : Dikişci ( Terzi )

O zamanlar ben yeni nişanlıydım ve nişanlım askerdi askerliğini.iseLedra

Palace yapıyordu bşizde sarayın önünde oturuyorduk. Yerimiz çok yakındı ama

birbirimizi iki ayda bir zor görüyorduk, o da bir saat veya iki saat . görüşmediğimiz

sıralarda ve zamanlarda birbirimize mektup yazıp gönderiyorduk . Bu işide oraya

gidecek Türk askerleriyle yapıyorduk. Günlerden bir gün nişanlımın izin günüydü

ama izne çıkmadı ben çok merak etmiştim iki günde öyle bekledim ama nişanlım

yine gelmedi bende annemden ve nbabamdan izin alarak nişanlımı görmeye

gidecektim akşamdan bütün her şeyi hazırladım ve sabahın.olmasını dört gözle

beklemiştim. Sabahleyin saat 8' de kalktığım gibi giyindim ve nişanlımı görmek için

yollara düştüm. Uzun ve korkulu bir yol yürüdükten sonra Ledra Palace

yaklaşmıştım ki bir askerin boş bir arsa içinde sürüne sürüne bir yerlere gittiğini

gördüm. Ne olduğunu sordum bana demezmi ki Rumlar ani bir saldırıya geçtiler

bunu duyan ben ise hamen yere çöktüm ve olduğum yerde dona kaldım, ta ki

saldırının durduğu haberi ilan edilsin. Bu haber ilan edildiği zaman ben de nişanlımı

görmek için yanına gitmiştim. Ona bütün başımdan geçenleri anlattım. Halen bu

gündür bu olayı hatırlar ve aklıma geldiği zaman hem üzülür hem de gülerim.
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İsim :Dudu Nizam

Yaş :1955

Meslek: Özel bir işte çalışıyor.

1955 Baf Reçça doğumlu olan Dudu hanım 4 kardeşi olan ve ve şimdi üç

oğlu olan bir iş hanımı.

Bizler Reçça' da yaşarken hem Türk hem de Rum olarak yaşıyorduk.

Aramızda hiç bir tartışma veya dalaşma yoktu. Benim babam hayvancılık yapıyordu.

Bunun yanı sıra bizim bağlarımız , Zeytinlik ve elmalıklarımız vardı . Bazı zaman

oldurdu ki Rumlar bizlerin bahcelerinde çalışır bazı zaman olurdu biz Türkler onların

bahçelerinde çalışırdık. Bizim zamanımızda Rumlar çok.fedekar ve cömertti. Rumlar

bahcelerinde çoğunlukla bakla ekip başka yerlere gönderiliyordu. Bakla zamanı

bütün tarlalar bakla dolardı ve bizim Rum komşularımız her zaman bahcelerinden

evlerine geldikleri zaman yanlarında bulunan bütün komşularına bakla getirip

veriyorlardı. Ve birde o zamanlar bizim köyümüzde limon ağacı tek bir tane vardı .

O ağaçta bir Rumun havlusundaydı ve bizler bütün köylü limon ihtiyacını o ağaçtan

gideriyorduk.Limon gıtlığında ise ya ekşi nor veya goruk üzüm kullanıyorduk. Yani

kısacası Rumlar ve Türkler bir arada ve çok iyi bir şekilde yaşıyorlardı. Öyle zaman

oluyordu ki Türk aileleri birbirleriyle savaş ederlerdi. Günlerden bir gün çok iyi

hatırlıyorum iki dayı çocuğu bir tarlayı paylaşamadılar ve o gün köyde büyük bir

olay olmuştu. Bütün köylü oraya toplanmış ve onları yatıştırmaya çalıştık ve bunu

becerebilmiştik. Geceleyin ise kavga edenlerdenbiri evinde bulunan av tüfeğini alır

ve kapıdan çıkar çıkmaz onu vurur işte bizim köyde böyle çatışmalar olabiliyordu

ama Rumlarla böyle bir şey yoktu.

Belli bir zamandan sonra Türkler ve Rumlar arasında az da olsa dalaşmalar
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ve anlaşmazlıklar çıkmaya başlamıştı. Bunu sebebi ise bazı Rumların yani

EOKA'cıların Türkleri istememesiydi. Köyde ayaklanmalar ve hareket başlamıştı.

Bir gün Rumlar , Türklere saldırdı bizlerde köyümüzü terk ettik ve belli bir

zamandan sonra tekrar köyümüze geri döndük. Bizim o zamanlar köyümüzde su ve

elektrik yoktu . Suyumuzu meydan çeşmesinden doldurup eve getiriyorduk. Bu

ayaklanmalar belli bir zaman sürmüştür. Babam ve annem çok korkmuşlardı ve

köyümüzde bazı Türkler parti parti toplanıp Baf' tan gizlice kaçıp Kuzey Kıbrısa

geçiyorlaardı. Benim büyük ablam evliydi ve Girne'de kalıyordu Türkleri Türk

tarafına geçiren kişler bu işi para karşılığı yapıyordu. Ben ve küçük kız kardeşim ve

köyden bazı kişiler toplanıp bir gece ayarlayıp köyden kaçmayı planlamıştık.

Kimseden habersiz olarak. Çünkü şikayet edilirseydi tutuklanır esir alınırdık. Bizi

götürecek olan çok iyi tanıdığımız bir Rum ailesiydi Onlar Baf dağlarını çok iyi

biliyorlardı ve Türkleri çok seviyorlardı Bir akşam hazırlanıp yola çıktık evden çıkış

tarihimiz 15 Haziran' dı gündüzleri dağlarda , mağaralarda saklanıp geceleri

durmaksızın yürüyorduk. Gözcümüz ve rehberimiz çok iyiydi. Bir gün yürürken

uçurum kenarından geçiyorduk ve evden çıkarken aldığım bir çift yeni ayakkabılarım

vardı onan o an düşürdüm ve uçurumdan aşağı yuvarlandılar. Herkes yürümeye

devam ediyordu ben ise üzüntümden orada durdum ayakkabılarımın düşüşünü

izliyordum. Bunlara nazaren hiç bir tehlike atlatmadan Rum tarafından yani Baf' tan

( Reçça' dan )sağ salim beş akşamda girne dağlarına ulaşmıştık, hepimiz rehberimiz

Vasi'ye minettarlık ve bizden bir kuruş talep etmeden bu işi yapmıştı. Bizlere bu

Rum niye yardım etti? Çünkü çocuğu küçükken köyümüzde bulunan büyük akıntılı

dereler vardı. Ve Vasi'nin çocuğu bu derelerin birine düşüp boğulma tehlikesi

geçirmişti. Onu Türklerden bir genç kurtarmıştı.Bu yüzden Türklere minnettardı.
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İsim :Dudu Nizam

Doğum: 1955

Meslek :Özel bir iş yeinde çalışır.

Dudu Nizam

1974 yıllarıydı 18 yaşında Hüseyin isminde tek erkek kardeşimiz Limas ol' da

kendi başına kurmuş olduğu bir boyacı dükkanıyla uğraşıtordu. Kız kardeşlerimizden

en büyüğü Aysel evlenmek için hazırlıklara başlamıştı. O zamanlar düğünler üç gün

üç gece sürerdi. Ben veıailerniz çokbüyük bir yoğunluk.içerisinde .düğünJıazırlıkları

yapıyorduk. Erkek kardeşim Hüseyin, o gün köye gelmişti, annem ve kornşularımız

bahcede herse yapmak i~.in buğday ayıklıyorlardı. Kardeşimde Limasol'dan,

Reçça'ya o an gelmiş ve bizlere yardım ediyordu. İki gün sonra düğün başlayacaktı.

Kardeşim Hüseyin tekrar Umasol'a dönmek istedi, annem ise ona kalmasını ve iki

gün sonra düğün olacağını ve kısa bir süre için gidip gelmesine gerek olmadığını

söylemişti. Ama kardeşim gidi~ ,yine gelirim cevabını vermiş.
I 

Duyduğumuz konuşmalara göre, ksrtdeşim Limasol 'a gittiğinde Limasol 'dan

tanıdığımız yaşlı kadın ona para verip kendisine ekmek almasını istemiş. Kardeşim

Hüseyin çok iyi ve saygılı bir insan olduğu için yaşlı teyzeyi kıramamış ve ona

ekmek almak için çarşıya gitmiş. İşte ne olduysa o an oldu. Ani br ayaklanma

sonrası bütün Türkler paniğe karışmış. Bunu gören kardeşim çarşıya yakın olan bir

yeğenimiz vardı ve onun kapısını çalmak zorunda kalmış. Kapıyı açan yeğenimiz

karşısında kardeşimi gördüğünde ne olduğunu sordu. Kardeşim beni içeri

alabilirmisin demiş. Çünkü ayaklanma oldu beni öldürebilirler. Yeğenimiz buna
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rağmen kardeşime şu sözü söylemiş "seni içeri alamayız çünkü sen erkeksin

dediğinde kardeşim oradan ayrılmak zorunda kalmış. Bu olaya ve konuşmaya tartık ··

olan yaşlı bir Rum kadını kardeşimi evine almak istermiş. Arkasından okadar bağırıp

çağırmış ama kardeşimHüseyin'e sesini duyuramamış. Bildiğiniz gibibizler.köyde

düğüne hazırlık yapıyorduk. Bu ayaklanma çıktığı zaman, her şeyi bırakıp.köydeıı

kaçtık. Düğün olamadı olaylar bittiği zaman evimize döndük ve kardeşimizin kayıp

olduğunu öğrendik. Çok üzüldük fukara annem biricik oğlunu bulabilmek için her

yere başvurdu. Babamda öyle, annem ayrıca baş vurmuş olduğu yerlerden yeterince

bilgi alamadığından büyücülere ve falcılara baş vurmaya başladı. Dha sonra bütün

gerçeği öğrendik. Kardeşimizin yeğenimizin evine gittiğini ve içeri alınmadığını

öğrendik.

O gündür bu gündür ben ve kardeşlerim bir erkek kardeşi özlemi çocuklarım

ise bir dayı özlemi çekiyorlar.
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İsim : Ferdiye Gönenç

Doğum: 1950

Meslek: Terzi

Günlerden 30 Temmuz' du, dün gibi hatırlıyorum Temmuz'un sıcağı ortalığı

yakup kavururken her kes işinde gücündeydi. Köye bir Rum kamyonla berabergeldi

Bunlar polisti, bizler Rum polislerini görünce çok korktuk ne yapacağımızı şaşırdık.

Birde ne görelim bu dört Rum polisi, o mahalle içinde bulunan bütün Türk

erkeklerini kamyonun içine yüklemeye başladılar. Bizlerde köy kadınlaan olarak

kiminin kocası kiminin oğlu benim de kardeşlerimi o kamyona bindirdiler.

Köyümüzde bir Türkle evli olan Bana isminde bir de cira vardı. Onun kocasını ve iki

oğlunu da kaçırdılar.Bizler köy kadınlan olarak Bana'ya koştuk çünkü o Rumdu,

belki birşeyler yapabilirdi. Bana'ya dedik ki koş senin kocanı ve oğullannıda

bizimkilerle beraber dört Rum polisi bir kamyona doldurup götürüyorlar, koş bize

yardım et dedik. Bana hemen köyde bulunan Rum Karakoluna telefon açtı ve

onlardan yardım istedi. Aslında cira Türkleri sevmezdi niçin diyeceksin? Çünkü iki

kız kardeşini Akdoğan'da türkler öldürmüşlerdi. Ama cira bizim köyü çok severdi,

köylüyü de severdi. Herneyse Karakoldan polisler geldi ve kamyonun yolunu kestiler

Polis kamyondakilere bu insanları nereye götürüyorsun? Kimden izin aldın ve bu

kadar insanı topladın? dedi. Bu köyün insanı bizden sorulur. İnin aşağıya ve

kamyonu açıp bu insanları aşağıya indirin dedi. Kamyonda bulunan Rum polisleri

aşağıya indiler ve kamyonun içinde bulunan bütün erkekleri aşağıya indirdiler. Köylü

çok sevindi Bana olmasaydı o gün bütün köyün erkekleri esir kampına götürülecekti.



İsim : Ferdiye Hançer

Yaş : 1958

Meslek Terzi

Aylardan Ağustos ayıydı. Bizim evimiz köyün ortasında i.dibuyüzcl.en bizler

köyün tek olaan ana yolunu tas gibi görebiliyorduk. Dedim ya aylardanAgustos'du

ve hava çok sıcaktı bunu üzerine bütün köy evin damlarında veya bahçelerde

yatıyordu. Bu kadar olaya rağmen hiç korkmuyorduk. Bir akşam saat 12 de annem

mutfağa gitmek için yataktan kalkar ve mutfağın penceresindn dışarıya bakar ne

görsün 5-6 tane askeri kamyon köye doğru gelirdi annem bize haber verin ddedi

bizlerde köylüye haber verdik. Çünkü biz onları Rum zannetmiştik. Bütün köylü

evlerinden dışarı çıkar ve bizim köyde bağlarımız vardı.; bizlede .kqrktıcl.f1ıı üzüm

bağlarının içine gidip gizlendik. Bizm bu olayı gördüğümüz.gibi.Rumlarcl.a.:arabaları

görür ve onlarda gelenlerin Türk askeri olduğunu zanneder ve onlarda korkudan

bizim gibi bağların ve zeytin ağaçlarının gider ve saklanırlar. Hem bizler hem de

Rumlar tetikte bekler ve Rumlarla bizler kendi aramızda korkudan şöyle konuşmaya

başladık. Eğer gelenler Türk ise sizler bizi koruyun ,bizlerde eğer gelenler Rum ise

bizde sizleri koruruz derlerdi.Şimdi bu konuşmalarda köylüler arasında hem bir

güven hemde bir güvensizlik vardı gelenler Rum askerleriydi, ve bağın içine

saklanmayan iki Türk ailesi yolun kenarında gizli kalmışlardı ve arabadaki Rum

askerleri durdular ve bu iki aileyi aldılar ve bağın içindeki Rumlar, söz verdikleri

gibi dışarı çıktılar ve Rum askerleriyle konuşup o iki aileyi kurtarmışlardır.
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İsim : Taner Nizam

Yaş: 1955

Meslek : Ormancı

74 olaylarında ben bir hapishanede nöbet tutuyordum.Bu hapishane

içerisinde iki kötü Rum vardı, bunları tutup da getirenler İngiliz üssü askerleriydi

Hapiste bulunan iki Rumu kurtarmak için gelenler vardı kimdi bu gelenler? Bunlar

EOKA 'da görev alan kişilerdi. O zamanlar bunlara karşı çıkan kişilerde İngilizlerdi.

İçeride hapishanede bulunan iki rumu kurtarmak için gelen iki rum benimle bir atışa

girdiler. Büyük bir kavga ve mücadele sonrsı birini yakaladım diğeri kaçtı.O. kaçan

kişi eline bir taş alır ve arkamdan başıma atar o anda ben büyükbirdeprasyon

geçirmiştim ama buna nazaren yine hapiste bulunan üç tutuklunun yanından

kaçmadım. İngiliz askeri gelir ve ona olan biteni anlattım. İngiliz askeri beni hemen

doktora yolladı ve bu başımdan dolayı da bana tam olarak 5000 Kıbrıs Lirası verdi

ama yanımda olan Şevket Menteş bu parayı almamı engelledi neden mi ? Avukat

Menteşe göre biz bu oalyı mahkemeye verirsek daha çok para kazanacaktık. İngiliz

üssü askeri iki kere bana bu parayı vermeye çalıştı , ben yine kabul etmedim . Benim

başım çok büyük depresyon geçirmişti. Yani ben öyle bilirdim. Mahkeme tam iki ay

sürdü olay Rauf Denktaş'a kadar gitti ve sonuçta ben haklı çıktım ama Türk

hükümeti o zaman Dr. Fazıl Küçük'teydi ama RaufDenktaş'a geçmişti. Ben

mahkemeyi kazandığımda nasıl olduğunu bilmiyorum ama bana para yardımı olarak

100 Kıbrıs Lirası verilmişti.

Şu an bile keşke diyorum ki İngilizin verdiği parayı kabul etsem avukat

Menteş 'e inanmasam. Sonuç olarak benim yanıma tek bir hastalık kaldı.
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İsim : Timur Nizam

Yaş : 1945

Melek : Serbest

Timur Nizam BafDoğaşan doğumlu ve üç çocuk babasıdır. Şu an işi serbest

ticaret. Timur Nizam savaş yıllarında mücahitlik yapmıştır. Kısacası Timur Nizam'ın

Gençliği mücahitlikle geçti.

1974-75 yıllarında orta okulda okuyordum ve o yıllarda asker azlığından genç

çocuklar askere alınıyordu. Gündüzleri okula gidiyorduk , akşamları ise mevzilerde

nöbet tutuyorduk.ücaahitlik yaptığım sıralarda nöbet tutmak için Hamit köyde bir

kilse yanında nöbet tutmaya gönderildim, hafta sonu orada kaldım ve arkadaşlarımla

nöbetleşe olarak nöbet tutuyordum bir akşam nöbetten çıktım ve arkadaşım yerime

geçmişti. Ben kilse içinde yatmak isteı:niştim arkadaşlarım bana şöyle dediler sakın

kilse içinde yatma orada papazın ruhu vardır . Oraya yatan kişiler papaz tarafından

bastırılıp acı çekebilirler. Ben bu sözlere rağmen kilise içinde yatmaktan

vazgeçmedim ve tüfeğimi yanıma koyup ve yere yattım.

Horul horul uyuduğum sırada birden uyandım birde ne göreyim karşımda

bem beyaz bir ruh duruyor. Duran kişi papazın heykeliydi aynen beyaz sakallı papaz

ayak ucunda elinde bastonuyla duruyordu . O bana bakıyor ben ona elimi tüfeğe

götürmek istedim kımıldayamıyordum sanki bütün vücudum felç olmuştu. Bağırmak

istedim onu da başaramadım. Aradan 1 O dakika geçmiştiyan taraftaki pencereden

yürüyüp çıktı. O kaçtıktan sonra her tarafım çözüldü , arkasından koşturdum onu

göremedim.Daha soma olanları arkadaşlarıma anlattım, onlar da biz sana

söylemedikmi diye cevap verdiler. Papazın burada gezmesinin sebebi arkadaşların

söylemesine göre orada öldürülmesidir.
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AK BABALAR

Papaz gaflet uykusunda

Kan çekiyordu Kıbrıs'tan

Ve akbabalar semalarda

Ölü arıyorlardı keskin gözlerle ...

Pençelerinde kan ve et parçaları

Ak babalar ölü arıyorlardı

Bir adamnutuk çekiyordu topluma

Halk dinliyordu ....

Yeni bir

nesil yetişiyordu Kıbrıs'ta

"ENOSİS" diyen

Her akşam bulutlar kızıla boyanıyordu

Kıbrıs vahşet ve kan içinde ...

Bir çocuk, çıplak ayakları nasır tumuş

Elbisesi yırtılmış

Gözleri kan çanağı

Oturuyordu bir köşede

Elinde bir kuru ekmek

Ağlıyordu gözünden yaş akmaksızın ...

Gazetelerde her gün "Rum Basını " okunuyor

Çarşılardaçeşit, çeşit mallar

Satılmış her şey, çocuk ağlıyor. ..

Türkiye kan veriyordu Kıbrıs'a
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Ak babaların kursakları kan deposu

Ellerim titrer yazamam

Kalemimde mürekkep kalmadı

Hoşça kal Kıbrıs'ım

Ben gidiyorum başka diyara

Hoşca kal akbaba

Ben göçüyorum artık.

Ben ölmeden yiyemezsiniz beni

Hatta ben öldükten sonra dahi

Dokunamazsınız kılıma ...

Sen varsın ya koca Türkiye

Bütün ümidimiz sende

Bırakma bu adayı gavura

Biz ölsek de koru Kıbrıs Türkünü

Türkcülüğün ne olduğunu öğret akbabalaara ...

Türkiye aslan pençesi

Akbabalar yükseklerden bakıyordu

Ölü arıyordu ağaçlar arasında

Bir arslan kükrüyordu

( İ. M.) 
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YARALI KUŞ

Yıllardır yaralısın

Belki de gücün kalmadı

Bezginsin, acılısın

Uç, küçük kuş, uç

Yırt artık acı kafesini

Uç, Asyanın bozkırlarına uç,

Uçmak senin hakkın

Siyah gözcüklerini kaldırıp semaya

Bakma, bakıp de çırpınma

Yıllardır yaralısın

Birşey yememiş, su içmemişsin

Hep bakmışsın, hep çırpınmışsın ...

Küçücük gözlerince

Yırt artık acıyı yavru kuş ...

Belki de daha uzun yıllar yaşayacaksın

Boş, acı dolu bir yaşam

-Sevdiklerinden ayrı-

Engin denizlerce uzaklara, küme bulutlarca yüksel

Yavru kuş anan nerede, baban, kızanın, bacın nerede?

Hepsi kanının kızıllığına gömülmüş

Yıllardır yaralısın

Uç artık yavru kuş

Moskofun rüzgarı sana etkimesin.
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ÖZLEM

Karanlık sokaklarda yürüyorum bir an

Bir an Lefkoşa'nın tenha sokaklarındayım

Bir kız balkona çıkmış, bakıyor

Deli, hoppa bir kız

Bana bakıp gülüyor.

Bir a için gülüyorum ona

Ve kız kayboluyor ...

Sonra geniş caddeleri Lefkoşa'nın

Gime kapısı, Atatürk

Bir kaç deviye kol geziyor

Bellerinde tabancalar ...

Sonra bir bayrak

Kırmızı, Beyaz ay yıldızlı

Türk bayrağı...

Bir an gülümsüyor dudaklarım

En son gerçiyor gözlerimden bayrağın dalgalanışı

Hiç bir şey yok artık

Bakıyorum ki Lefkoşa uzak, çok uzak.

Yatıyorum ki rüyalarıma kabus olsun Lefkoşa

Uyuyorum, bir koku

Gül kokusu

Gül değil ful kokusu.

Hayır Lefkoşa'nın kızları bunlar
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İçine dinmiş acıları

Onlara ben

Ben onlara

Bir kutsi emanetim

Uzakta

Bilmedikleri yerde

Emniyette ...

( İ. M.) 
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KUZEY KIBRIS TÜRK MARŞI

Bölünmez, bir bütündür benim yüce milletim,

Devamı olmayacak çektiğim işkencenin,

Esir gibi yaşamak, şanlı Türkü öldürür,

Yüzümü bağımsızlık meş'alesi güldürür.

Senelerdir özgürlük ateşi ile kavruldum,

Kendi topraklarımda yerden yere vuruldum,

Yoz düşünce içinden, yüzakıyla doğruldum,

Bileğimin hakkıyla yurduma sahip oldum.

Kuzey Kıbrıs Türkündür ve Türkün olmalıdır,

Üzerinde ebedi devletim kalmalıdır,

Muhteşem bir coşkuyla hakimiyim vatanın,

Vatanıma göz koyan, canımı almalıdır.

Vatanımda insanca yaşamayı özledim,

Gücüme, sabrımla nefret.imi gizledim,

"geç kalmış cumhuriyet", bize özgürlük verdin

Yıllar, yılı bugüne ermek için bekledim.

Bu sayfayı şerefle ekledim tarihime,

Geçmişimden güç alıp, yürürüm geleceğe,

Bağımsız Kuzey Kıbrıs Türklere kutlu olsun,

Gelecek bayramımız, bu günden mutlu olsun.

Nesrin ÖZV ARDAR



BAYRAÖIM

Bayrağım, bayrağım şanlı bayrağım

Canımla kanımla sana kurbanım

Ne mutlu; Türküm be hür bir insanım

Fedadır canımız sana bayrağım.

Kırarım, uzanan elleri sana

Keserim kem diyen dilleri sana

En kutsal varlıksın, Bayrağım bana

Ebedi bekçisin sen bu vatana

Bu millet uğrunda azını can verdi

İman dolu göğsüm yurda siperdi

Şehitler kanıyla sana renk'verd

Hürriyet feryadım semayı deldi

Bu yolda yitirdik binlerce Mehmet

Özgürlük hakkımdır alırım elbet

Vatamın benimsin giremez namert

Milletimin hakkıdır benim hürriyet

Dalgalan durmadan şanlı bayrağım

And içtim, seni hep koruyacağım

Ne mutlu; Türküm ben, özgür vatanım

Helaldir kanım, canım sana BA YRAÖIM.
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Resim 2: Fikri Çavuş'un hatıralarından
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Resim. 3: ü seyin Cem.al Dudu Nizam'ın hatıralarından

Resim 4 : İlmiye Nizam'ın hatıralarından



Resim 5: Şenay

Resim 6: Talat Arçelik'in hatıralarından
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Resim 8 : Timur Nizaın'ın hatıralarından

51



-AI







·v 

"ı_ ---

,liiııi
y,:· ı··:ı
,fko,;

j~~
-~'yarıya
~·~diikk&n. ' 'f•\fı~l5 ... /',;. ,ı .•

uş, §ebre o.erin.bir

,t~~~~~'.~:r.ı~~~~ifer:~~~~r~
t t~P:.ıu;~da l?ıf,~ki ~~in .ce

n:Jıtıtt~:!~tf;~~e:t:§., .,, ... .,, .. ,, . ' __ çel,.
koym'ıik' gayesiyle-Mağusa genç
i~rlıid~iı'.'inütiıiıekkilb~'hey'et
bıi'güıi'Lefkoşa'ya'.ı-:gel~~ekler~
-~i~~·-·:·;_t;.~\J'.{ l:·::~;ı::·~/;;·.:;:.::ı:-(.·:-tt-:::



'-i
'. ' ., ·-·---·--~·-·:.-----.,

·: k_,t _.,_.I"\; ı ·!f.~?~r, ,,stı\:i_{t~~f(:\!i~1~-u.:t.1~tc~tt~:I~'~r::~t.~U#~.t -~r~ ·w1t~ ..,Ji~i;l·-::~tKaramarilis~d\ ·\t , - ..e · .. ;·1r:1,ir1{i,.,m,: -,-~.'."-,,.:,.'. ·:-- ,~· ··;,,.'. ·:;,.·~:: .• ,.•• r •. Y., .. : BY," ,,.,~!..ı r,ı ,.,. . . ·/.t s.·:,, .."., •. ~ ·e::~·"b1••·ı·,,7j.k'' .. •.;,,. ,)., .. · ::-
ı, :.:.•·;:~~~JX~~t·): ·f'Jt ,.rf~,,.;.,J~X)~~!~~ı·, .:; ·
'7· '.\'}i~\ıt:!~·'1'~!''.·bürünlf' '..oı•\~)'.\~m.tı.j~)fJ' i
.' ·. · ·,., .--.. ·:··::r·,,t;,.;.,_ ··'·i·."., .• , , ••.....•.. y;..:, .. :"tı/ü ·;.,.,.,1,,1;.• ,,,;'.•' :· ; .

· !,·Atina 5 '(Royter) ·:Yunan'Baş' Milletler nezdinde istikrarlı bir ~~ * ":'.* * •..•.•. ':",":' ..- ••.••..••..•....,.__~

-::u~~::;~i!i:;::~:ı::i -~~;:7~~t1ı::1~: ır~ıi~'.·l:'.:~~~~~:P'.S's~,~~·o:~~~~:~::~.~-~::,~~~A€IJ~ı2JiJ~~;Ş·~:
I r'J.;ilelylmıniculara'f¥erdiği'-res-: laıi':aksi. ah'.;hldekl}birt•netic~. ~:.1\;ı/~r.:, Küçük.'ün''basın'. toplaiitısuida 'yapmış;::;ohluğu:.­
! riıi1bir1:beyanattii ·ezcünile·şun:.: ilgilii'ctevletie~e:f~ydıidaii~iya~: -~' lieyanat''-Kıbrıs''Türklüğüıiün' kalbine '"''bir' defa'' daha'. sti''.';
i Ian;söylemiştii!i {(YunanlHüku' defz~~l tevUı,·:~e~ektlı!fAr~~: / serpti::~u' ·toplaıitida:i~neıitbasuVıiıetııııiblıiri da~bulun•t
l.ıneti ~btıs'ııi~Jistikbalinilher; .nı1zd;ki(~~~bıtıf~kiari:i~sbit1 ı:·d~:.Fakat··~inıes'.:'~f;_Cyp~uıı'u,n~m~~biri'kulağ~/i,iıi~~~\·.ı
i harigi•bir•milleteive·.her·iıe~ede; 'e't~~kt~ay~si;ır--tı;;;kiiz~~;er ;,Jra!mıitıka~p!.~a·lgelmiş ~blmiwtffDoktoriın! beyanatttı~-'
olursa f;oisun~miizakereye~'ha-1 'aktedİ:nek~k:ın\~tinic~tt tiıiiı~_ı !ien~lmühiiıı,;liısımlari'.Jiı#ıntılı,:;,do~toriın,aleyhine •olaca)d
zirdir!,Yetei-,kl bu;müzakereler: ımyİe'miıii~ih~.\¥lın~ Hükiil ı-,:za?"ettiği_ 'kısıinla~ı·~a:büyük,manşetlfrveren/ Tiıiıes. of.·:'
bii-•>lJiüsnüniyet:1s'.tnl.ösferi'da-: meti f·kıli~ıs'-hlılliuıiıiie~ilıin' L:Cypnıs),&. '.defa'.daha'bulanık. sulla · balık· avlamıya' çıktı:.·:
hiİindiıı'<:ereyan'~tiru:{olsun' ve: bu':~iizak;t~y~ ':i:Kıb~~ıııı;,0~~~~; :· :'«Doktor:Küçük' .Boiıibıii.Yapılnı#inı01Takbih~•\etmiyor»::
netice'ıilhİıi, bir 'lıal.-çiu'~sine'in' ; ı.,d· *b'' •....h~al;ı'l''''; •·,[?,,-:• ,. I',.,.,•.ak.' I ( diye 'gözüne!giresice )büyük ~nianşetleHe;öıı·'sayfayı ·-'doJ.i

.. , , ,· •.• ı ,1 ., • _... . ,1 .un a. ır çaı:csı araştırın · 'd . 'T· .1 C \ · .. · 'b · • " - ... ·tikal· 'ettirilsin:'~r,:;~ı>;,,;fJl:'c-,,~.ı:''? 1 '· "' , •• ı' d' "if!t";;d "· .. ,.k ti' 1, uran. ı~es· .o · .. yprus·~ uırepo~wile' dunyaya ,r!'iııte.',
~fi~,,,.,;,·'' :. :'j-;,''if'· : ,"',:iii , ·::t., h\; : g~Yf9f)'..~.. ,,e,,;/ i; ~ · ''-;!IYI., ,a, ·: \gördü:iıüz :inü ıya;Türkleriıdideiilde: 'tedhişçiliği '1takbih "..... Sorulan. hır. suale, cevaben· hır sonuca.baglamak;maksadıy, ", . ,. , . . ·, ,. , .. •• . ,. - ,,·K· ... '.,'·:' ·anı··,;·, ._., · ,.,b··••,:-·,--,· ·• 'J ·ı•cı,·t:ak... , .,d.·, ·'k"·ı·;--,,f''':ı·:f:~ı,;ı!:i lfetmiy~r::O.halde,zaviillıl· apaza•ne•ı'.diye >;güceniyorsu•":'aranı ıs,şu.cevaıvermış e-ışır eeceır •. ,ı.-.. , _,, ,.....• , .. ,-,·., .-,, , , .
;·,: f' · ı.·::-, "'":·--'··t· ~1·- ··:·,-I ılı •..•. 1ı~,.- >'1:ı,· u•. ,·,j,·-ır·•'..·ı-L·!ı,t··-ı,..ı -~nuzf~t·demek·ıstıyori,-{ı-."fff"'"Jf"0:1:i:{11t~tlt_.1/'·'.-,!,f1·:f,H·t~,.:,k,,-~,.ı-,,:''.tir:·.''Kıbns'meselesi.Birl~nıi§' ·((Devamı Sayla,4·sütun'' 2) 'il ::; ,.. ·,:,..:.(. -, ·.ı~ : ·. '"·; :. ·.< • · :: ' ·:•' -:.y~ ·:: ·.. :· ·~:
,, ·ı; l " · .. ';,; :C,''·"" , .. ' ' ,, ·" · . ' .. '., T"': ..• ! ,r,ı:/;'-'·.Tınıes•:of:,Cypnıs•,Papazınc-kaniıreJıriniı'.rgörmüyor''--~~~~~r [~~~Dokt~r-'Kü~~~·~:~z~~riıiden~binbir•miinıi:çı~arar~i,
rr:1,ir1:?~f:SAYIN1.sv:4TAND AŞ-l~'"'t;_?:pt,d_;İ;:ılt~;,,;') '! onu:papazın sevıyesınefd,uşürmek:.istiyor.' Papazın ·üüpe-'!.
·,,-".-:::,ı,ıffıH· ·k·1·:~d· ,.. ,;-, t;,. ";,\!Ja·· ün; .... tf • J:.ır<"ı' 'Ai4Wfk''";/~ ıidüz: propııgandacıs{oJaıi;~u gazeteden' başka:bir'şeylbek;
'.;I:·' ..••. a ı avamtzı, . nya u,.uumı,,.,e .a.,. .. .. , ... , ..,.,.., ... 1 ,·. , ....,,,.. ··.· .•

1-
...•. - , .. ,. ı,,,

r,,,.i ,., .,. •._~: . :.r,f .-."-: ';, ',-j.ı.t~. ..r,.·-u·:· ··r,ı,~ ~ -~,"'<1· ·;: "~·c.t:)r:'1·11}''"',W•ı·,,:-,·1·1}· •• ''.:-~ ,/tr;(· ,,,;-Jemek/de':olitıazdi'Yll• i~E.?·f-~·-'t!{.• ;~l}o::r;ı :.•.,1-~.,·;-~0'. "::it ·.dutf.Wl~ıJ.tlli'.iHttf;'c'rında ısbaı:,etmek':bn arı1aydın atmak' a--'· , .. , . ' ., ·. • ,',, .· . .' ,·. '· .. ' . ,. ·. ,.. ·:··,1;...• ,.. ,.,,.,t· ···;,,· ,,.t.-:·,, ,. -: .,.,,,, ; ..... ·· ">ıtr• ,, .. m•;- ,l'. ,ı:;.:c, .. ,,_, '9Ü ,y;,£!81:Doktor;~Bati,Trakyadakl 1Türklerden; bul.kardeşleri·.,
,'macıJJe.'.partinin':büyük·foardımlara)ihti":'; · /.;. ·s ,, ~ . _. · · · ,,. · • • . · ı • ,v, ,;.ı·. --· ·· -:;·, . ı , - ,, ,. . .,, · '··,:·..···.,t',ı,..F·:,,.;ı,.,,...•,~\·:•.« ., .. ,.. .,·;. -.mızın.her· geçen.yilla1Yunanl.1darecısı•altında:,erıdigın-ı.
,ıiyacı_:o]d uğuiaşikardırJ~',J;i~t;,~f1/:11;9iiıti;~ı';t+i'i;\~· Jae~ l>~etti. Yumu{doJt~;,Timesiofi Cyprus 'statistikler,,::\
t .vl-ıdf,fo.Türki'vatandeşletımızın ,·yapacakları fa r,:. i ._'.:1i;\f,;:[:' i? Devami:~y-'rS:•4 :!riitim i de'\,,i~frrıf/f Hbi
-1· :. -~ · ~ ...•• t •• -:'. eÔ. _ _t -, •• • •• - •· _.i.- •• · ••...•. ~;;.:'.•- : : ·n·-~.-__ .·,·:._°"{;_-_·.:.,ı:.-.'.·,\ •. : .•• , .,<,' •.. _ ,· .. _ ,-·. -:··· -'\_- -~;'~/,;:'.,}\{.;.:}-;;"\}4 · teberruler1Iiıemnıtn1yetJe·1kabuJı·edılırt ':'I' 11! c:;£,,,,,':'.'-~,.,,,..,,.,-:; '•!};.,,. ,ı:,,.,,1.:v,,1,ı::.•..vı..;·.11·•·. "-1 .:··,,ı.;...:··tf.•.,!•h:,•,l .. ,

~ .••. t- ••.•-,.,..,..,,..,~~.......-~ .....••.•. ~~-t:~~~ ~--

. dan,ıı
. . .taylınm oğlu

.'i:·,f:ıilk!ta.JİııWıµlHa.yd&rpq,:ilkoktµunda.. ikınal"etiilttei:ı
~om,:,iki':!~~.~i'.~~!Iltog~'-1µrict'.o~;.okul'?11a.\de~NJe~ı·
ini§~ \S,a~t~,ve,ı~ca.r~tq,e~ş ;:bir::,a~y,e:ımenııup· ı
olduğu' içbı'.';'otti' okuJ.':tahsllinL ikınaUıtiiiedeii{~Ielitiikç{, ·
.~inia.ki'için7.çarğıfi(atılnıı§ti.rAiıayh ~r,Kii.rdeiieıf t~frınıw
. ~duktanJsopra.lkardegleri :ne{el.' eleÇv~ektoulf.ii.,;
[;~~~~~;4?~~(;~:t~~h~~!t~i;l~~~?~~1!t~1"r·



::

• y-· ,,,

-. , t~ ı;;; ~-" ~--~·-··



JIN:rartavaı1trto1n:ıeiite·I ;•·ız::ı:1l
)1£ht:tıf::~{''-fı:,}!&t'i·;~~{J!fR'*l\:;i:lfı.fI\\;'/i\'(<i:i:'ı·H~?:Y,rec,::)1:i'!}' 1

;,;:'.ıiKorkıi,belası ile'tabıuısıdar ·bir taraftan bize yaltak.
ı~(:~~}~te\~~tı~~~~~ü:kıız~ak~~gyin~)ıe' ·b~

0t~~~:\l~'(geçJlli,y_oriı:;ı-; ;:;M~~a:.~üçiik Kaymaklı ~a.~:
sındeıi\paçaları I fen~1,lıalde ;Jutuşan · Rum, gazetelen,l iki• .'··-•· :, ,· ; '··> .- ·~ .:_ · · :;·lı.vı·• .ı - ·'., ·:., . :·-:;=!· · _ · ·, ·;ı_·._r, -_. -_· .. _ ·:

ce~!.,al'.~~ındaı.i~,:ı:ı:ı.~~~tler -kurulıtulsınin:''elzem
oldu~~~;'.J,~e,tnı!ğ~'}'.v4;tt~ij~#·!i.J:>:ak~{ g~~~~r~k .
hakkımızda:}tath\diEkullıiııdıklarnü'' ·örü onız/"\1Fakat .'· ·- ··.'-'·•' :-,_~:· r. ... Jt·-·._;--:_,,,._,_ --, r.1 f'(·- : · ,_ ,. ..g -· -,~---'·· r.· ''-·?·t.·< .: .·:.:C:.ilt

~da?dediğimiz?gibi ı\aıeyhtarlık)t;.vei\J'garimıaziıkta '.
i 't.fS·,tıl.-?.JV,. ·.'~;'. \(•',.;·~> . . . '·'ii..: ··,· ~:/',.'.)VİI, -~ -..~Y' ,·: .ı:ı,Jı.:• ·\J/: u ,.~'J.j·.··~,-.. ,.J..~.··:;.;..,,·.;<:···· tı·

da'.0~etaypi;•şekilde': deviim •.edipi·gidiyorlar/:ttı,.:,iJlt'ı"f;f;,/'(' '<,·:~t~i.ı·V·'· •,;,t·,·;,; .: ,;>:r,.ı),~•'\·;:iıitr1'. ~/,:• •,:if·:t·,v-·,t~··;,''.'{; . A':> :t·,,~,.··r,· <.~:·,,· : • ··'.I~·:\:~'-•// \~
·1},~iOnlarii•gore;:,Türk•cemaatı; bomba;; ••••• 1, ediyormugl ·.1·<f·o.Jf,.,,-,,,.,.,ı.•·ı.. "'', ,•r,,·ı;;.1. ._} ... ,., ,,., <'i,.· • •,, ., •.,~..-, , .},.-:·ı·, ·'·'.·' , .• ·'.' ·•·.
tşte:'bunun. i~dir".ıd,'ı'nükfu:riet:Xürklere:Jc.iirşi' sık,::taki/ tı

.i.'~' . ,., . .(, .. . ; ...., . ,.,.~.·, .. "'~\ıii1A":~ı,;ııtı1..·~~-ff.·,~f•\,:i.l)J~1.ftfirı.,.'..~;"?J.•:-. .-:~·~.t\'~.·.c:ı.t\.-J.. •.. ı
b~~:\b,~I~m,J~1.~~ı#:;ıJ41~r.,Vğ~~~'W;t~ı?;1~,:.,;r~~~ı~:iA~,1'i'~W~·;:ıı:ı'.,i. ··:
:;;'f;,;;Küstahlığı'.ileriye,götüre~bir;çok:Türk gençleri.en• ·,
.: '. -\,'ily'tı;N-.'t , •. ,..,,.~ .. ·.cı-, .. f. -~·"'!~I',., '~ .. ~.1.'f;;,.},;;,.,:.İ,it .J; 'e :··?,•,: ~-~ ~;. -•• - .f~/i,; Jt'•>.•.;/'ı'

selenel".ek,tecritkamp~. gonderilmeli. UDJ§l.,ı~ı:ıır,(f,?' ,.;
··.·•".:a·_·,·,. -- -_,_, .. ,.· ,.,;;;··eel':•,, ..,'.·•':_'·: ·:J' ı : ·._ .,

·fıiM ;~çiµci/bomba/,~~lesini,ned~~.· ~!>ilı, et
.m..·.,;!n.ıış·.·.1.ll.',.' k~~r.h-....~~ ..·~~~~if.,,..a~1.~~~".e.~g,~;}~!ı?:..J;t~f:ıi.l.iJ;~;-:

y;;t'.t?Diilıa??aüıie'., Kidar'!T,iir1t1eri'ilma"'ederek'::'.Köfteciler. I '
:-,.'':-..~·,,:· ·.:.• ;,~~ . .:,;:1,+ı>t'-'.'~· .. ı:·' ·•~···,11·.:-'Y(·''''•..r. - :.,,r ·. '. ···::it:,. - .. ·;;..r,,: .~.'., .. ~..,,

de ;~'\!'ollc,ari»'),!F!i~~!';hir.'teş~t~~urd~'.Top~ µe, b.1 ,

ze'. ~~ciı\dar'gıillbar'diye~k;falaylı · sözler.··yazıµılar,
•·::•f •" -_ .:. · • -~.,,: ··--,(~' · · ·•r,;t·•t:a:ı.,:,,. · ·' · .. , ' -· ._.::,.-. - .-. · · ·

,bu~·istisnasiz, olarak,· ,Türk···cemaatının,bomba· imal et·~---~·!l~\~~y~n .:v~ ı-~~}~~kle~ hef güıf tekrııf ı#le:ıl R~ ;ı
gazeteleri'·~kge~çl~rinin• tecrit• kamplarına/ gönderilme
siteklifudı,ibuI~~'.iiı.ü,4uı'bhiTürkd~ğrii~

Je41i~i~;~:G;iı~mt~;~~1~i;r~~-f~,i~~
ral(i;c~miyet/araiıındıi·,do~Tiçiııtse~~t:.b~

. t}"l 'M!:. /~-,;~0::• :,~;.:\."::y., • - •": .;:: ~~~)'.~'.·~:''. i• ;4!_~· :::.}~:·;.·.. ~r/~·:•~·, ~::··-··A ''i,;}'. ·;·:,.i·' 5~~}c' :{': '.,/( /.'.'.'' "'?!:z~~·!t~~~:~~~~~ıfH~~~
be~l(;ii~i~~~V;,~~~7,~~~~~~~~I~~~-*'\''~t}
sat',fepµE!m.itjo~.'bu{ıneı.nl~~c·h,errgiiı,.r~·.· .• şerbe~
tini']~~}şuphöff~ktili-'J:l~~l¥~t~~X~f;\'ı\:ı{[}f~ .

. Kü~}Kaymakhda'.'\'Ukubwaııibombıi'lhadisesini Dr,.

~~~~~fyıtıt~~11~~~~Ii1~f~1:
kadari)aırşun1sıkarakl'yüz1erce:kişi',mi'öldürdüt.·'.Bir\ka.

· ~;~~i~~~~~s~~l~\~i¥1ii~~;:~~~fi.~~~~#
I: HHalbuki,'lanet';ve ·nefretle 'yad 'edilmeleri elzem ..olan ·
.·--·--: .--.~~-,,;· .••. --;9·,_ ... ·:•: ..•.. ,.~·. _ ..• ·' -·~\'.l •• - · ··:,· ~·:_:ı'',';':.,. : . __ · .... -..;.· ~ "_:':.,:'·.;, ... , .

bll" :ıı\lllll'e,:v~ · Q' da,-,m.Ierce:ı.nasumun. ~- kıyan
teq.hişçlleiil;:\«Hepimiz '~e/Eokİıcİ;vizi»··diy~;· i>ğµn~ri : ~
~~:~1:~~·:~~~r~4~;,;j;t~~Jt;.1rnf:it'/11ttZ:.ıtt~1t:::~;'..: J

.' J~~§etin ~rm,-Ia'~eı(~~~e r~eıı,,.\u ~4' .. c
ka,~:~~şçil,.iği_~bµ,ı1.'etmiyeiy~aş~yanJarın,'biı-'ka C

ea... netiF~~Ei:'~yatını: ~ybe~~~er:;:ve· :·~~.·.bir l
'~aç 'l'iµ:~· gerici 'Jµıkkında, liderimize böyle .bir şual · SÔrc ı
nır;·ı;~;l)aY¥.eri ·~aı::'mı~??i,~;t,t:\ı\:t:;;;r-_tf{-JJ;ıtl{;t;'. l

,,fü'f!~.~tta;t,ed}ıişçil~n, ~,dogrus~:·J~ ';!~ ı
1kıtan.... :.:tma. till. eri .• tak.bih'etmek .. B.aşpapaza.. '.düşen.. ··dini .ve. :-;··- . .-.f ,•':'-~f\'.·';:• --~,- .,; ·''···; ·." ·~;':....:;· _... ', 'I·· .. ,·;c~·~,;·:- ;<·:(:;,,. ;•

nsani .l>ir.\yıızif~ . old~ğuJıalde,. ·ona· bu'. h.ususta f.t'.'~ir;'tek.. · 4
· - ,<,·:··>:~: t.ıJ:,,.ı.',.-. ,·- r ,,.·,_t,,.~1.~;•,; :,1,, ..ı~.-i-:·ht,~ .·n:-"ıt! · A;ı~~:".,j-'i.:_~i,·~;,~ ı:.ıı 1;:.~;·.,.:~~:1;~;:;>i:1:.4~,~::;:;."".;. -·ual soran 'yolt! ' .•. .v •·i. .,.. '':l,P ·i'' .. ı ,.,,,,ı•>,, ,..,.,, ,, , ... t,,,f ,•,'lc.1-'.'i,;; \ifi:~·,:,•;ıı,· ,,,,,

'81rilt1r1:
tuınları?~e\kadar/sureti,'lıaktan'.': . örw:ıseler;'r{ne\kadaı: l

atlı''dif{döı&'dci';:;hliıkei~~'rri';~ft1be h~dedlı-it:~t'Çlli1ltu ,,· I... ··,··v ,. . ,, ~., .. ·. ,·;)t. ..., ,••..... y . . "·· . . . .,,... . . I
:alpl~\;~~;~~p··,gi~~,~~~"~~~~uğıımuz~:'.1'~!1 .
lilerµı. jJ~~şr~ı.ı·ii!.-~·;b,~\:~~i~!.t. ~?'b;;~~e~~*'.\"~·
şte''bunun.'!içindir;-ki,ı'bizimle ,jyi·münasebetler, kurmak

1",:•·:·'"'·~1t,.. - ·:.•. ---.. -,...-~~-- -v-. ,,,n ,.- ·-; ... ·:~il,,,. ·. ·: ·~· ; ... -·,_·~---·\_ -,_;·; ;ı
rzusunda .'.oldukları·. hakkında' ne'. yazsalar boştur •. Blna-

' . ,._' t '. ,. . -~·, . ..-. ' ,• ••• ,· ,.~-· .,- . ' • . !' ' ' . ' f 
naleyh'.biz bu·~valları _artık.dinlemeyiz,' dinlemiye ı
eğiz 4e~.\\f/t'~·;:(:r.~t}:,\t°'~tt;1>?·.:(:~(;;t.:~'\.:J,r;.:-::·:-:·.,_.:;:):·tJ)-·:ı:)çt:,;/,.'!::

.İstemiyerek :vti salıte ;olarak,izlıar 'ettikleri. bu· arzu
,•_., ... ,,·. ,. . ,,; __ .•, . ,4;! . .,_. .'. ' ·.:_. ' . ..• ,· -i . .

ırmı .'yerine·· getirmeğe .· biz' de ·hazırız~· Fakat, şimdi. değil

~~ji~:~;~{;,~t;:t?tI

f(
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M USTAK I LJtr ·;q; mek'istem,iyeii';Yunanlı:ev}nde'.
KIBRISTAKI ı::t• :.ı:/ bırakılinış;':YunanWardan_Tür

. . BOŞ~UC:U)-KIMi..:'~ k{nazıu;~,·~a~~ ifrgi)ıl,ıtt:;:
,, DOLDURACAKTIR·.?- ,qıış;.,.Ywıanlı mebus\nazır::ve_l
,;:: •• · , .. , .. ··•·<' ,'ii': ·,.·•·. •' ,··., ·•.. ,.,,,ı "~! .ı · 'ıl\r~(,°f:~,,:'.Ü':~i~~f.:Ji;t!t·~::,

• ,1 pçuncu hal ~,mustakil sefir yap~ştır,,-:.;::.';,•\'',.:,j-;;'i\·:.
bir Kıbnstır, Bu· gün lııgiltere )ii Bundan"daha;iyi·d~mokrat
bile' yalnız:·-baş~a '.emniyetim, bir)idmyi ··asla:gö~entlştir~:
sağhyamaz'.:ve~tlsad o~~ di;. İstiklal~binde'\ tekmil ;A,.na:;
ye kuvvetlerini~bnstİm çek•' doluyuyakan·o·Y~ıdır:Fa'

~ meğidüşünürken/müstakilbir. kat. Türk'.,bütün,'.bu'·ızdirabını-·
( 'Kıh~.lngilte~~d«:ii~,~§lu. b~deıı:'.~u~u§;t_ej1unanh:va
:.. ğu.-~d d,oldurabileeektiı:?,:N'i~: adetabil ikizkarde§gibi~~
i, tikim _müstakil Mltlta'~cl_a's~-~ ~t~.:.Çünkü:yqamak husu-'•, . .. .•. I . . . . ,

. İkinci dünya ~binde.~~y~ sundaki,~enfaatlıi,Yunanista-
·I ~şınakendini.müdat~ edeme_ na;bağh~~lduğunu~ilmekteılir.,
· miştir,:Eğerı~:v~M.ıısso-. Bunamtıkabil:~ ..bü~ blr,j
~ lı~~kib~ ~-~~ -~an-; şekµd~.~~ye~e4muhtaç_,,u.-1

may~ ~Zd!Jce~ga!~~:~,e,poll- lnnan:Yµnanıstım,200,ooqYU:
tikasma kapılmayip da, '1940 nanlıilın'hakikatte~evcud bu­
~nesinde Maltaya-b~yapa' lun~ayan'bir ıc;hlik~, . ' ' .
rak harbi •. çsafurdı,"'bu'harbin cutb~undu¥' u'
gİ<U§atı da~ çok başka'~Iacak Hfu::d~a·F-·1•

~'.-{li?{r{:{'1;~~t1:t'.:'.tıt~:::~.ı}1.l :'l~~:fejiye·~--.
. 1 Kalıyorki Kıbbsmtamamiy etmektedir~;::·.
le Türkiyeyev~rifuıest~Bu ih~ ' ~~Bizim 'sonk~~·~·ati _. . .
tiyaç orijininiTürk't.~pr~: BÜ~~dan.ıı:ı',Türkiye elinde'b~~­
nın;Hür.dünyaya'~i,~~ğı biz lı;ri~.~ıiii:Hü(d,ünyaya:·~;, bü-

'.:,.±,;~m~••y~.•:--;::r••.~ .••~:r:'.'t">:f~t·t•f:~~:t~:~~1:
:_•-_· Dı-__ · 'l_rKu·_· ç::ı.:,un·· _ ·_. 1r·Te·

IOT_ · .. ·a·_fı~.J{:ıı_.,.:- ·ff", ,ı.,•ıS( ~:·. ...1' -, ,, .•.,,c~ ,,,.,,.;lf?}.~;:;:
-:6Riüni~eıediye·B.:ınşkan1~tz~ç~_2:@y;:~
la~tı}ari)fb~u ~ü~.alti,e;~~~~ig~~4tµ'dj,~'.';~:
. -~lgraf(pı;o~st.o~~ll:WY1~.,~ıbrµt'ı;!4'lttjlı\§
1isi'Genel'Başkani :Or.f.ij)ızıl,,',~qç~,~~)ıJ,iy~.,f
Bt~~-fllt"-Kıbns'·RumBelediye·Reislerjıiliı;Daii'~eı;.i~: ;t:
": ~.. :: l'. · .• f. ,. _ · -~··. ·, ··.'·.·· ."·· ·: ·.:>.:.'.' : , ". .. : ... , ·. ··: • "1 • ,4 ~ ı
vi.1~!1,_~ele~• Politi~:--~t,~}ç~,,:~ul{(t
~t~ şi~1~tle ·pı:ot,~~ ~!~'.{<·?\{fıJJl:{\S:
ID~~ ~ylül, tarihinde'.·yaptı~~'to~Ia.q.t~M,} 'i'
'.ük}i>ır}iAdise;ri_-•bttyü1tere~t'.J.'i#~er;aıeyhi~1e:ı:i:
~i1r.lı~~irı~~alınmasını ·•is~~~,!ri._iki·:c~lllai;il
illiıs_ında\hadıseler.çıka,rılllllUJını_;"':sag~n ,ı•
• ·: ' • ' ••. \. • • ' ·:.,:' _'. ?>-' ·.~ . .,;_,, ~·:> /i0',,;!~:',~·-~?:',::;.::;: :·\tt:;: :'..: ı;;f'.\~l~:~·:· .• i rE::::;:~~~~~k·;;~~~.,~~~,Ç~~~~/~l··ı .r!fu:ti~a~~-~g~~~~,,~~ -~~r;o;::8s~:
arkadan ,kahbet!e~m~ı%. ~~yı~~e1:~.' s• ' . gayretler'.'~sadetın~ş;"rtak8cf ga.y(!l(!te;bır·hizmet' . olarak

kadı·. n ye ~ö~hkların_ · · ·' öld~ı_.__.~~!.!!filt_ J .&~~:;it<_:J ,· .,Tµr.l~i_tems__ ··_·• i!~ileriıı;i.pı;ii_._d_.. ~!1r k.ıı.p~fettiğiıniz_:_·_._ ~ taksnn,~· •. e.n
r :b . fendiler• inuitde'Tüfkleriale hinde l l~l~~~ n.etı.?esı:Ylma:ıı:)em9.µr so~Hfeda.karlığınuzdır,=.,.Bız
eı;ı_. ~ e < , •• ' !i, ,d' • ;, \ '.'.'1;\ ı,•·•;: /•'"·!,!~t) "··,: 't. ! eısınm,µıura~ııatı') glµlg(!ıne -pµııtı s™1>.un,talı&kk,:ılm ıçin
ı,;t~dbırler,.aııwuasııuısteme~~~m1"ırr.07J_j~S- :t: -~ıµ~ınıııp.i§l1i:'&.~\1}~1\ay.p,ı ııo:ııJ;ıi-r;:;,f~rlık;s;ıola,rak
.£_ ·UtU.ri'\t'nn+.:•..• ·:v.nlrn nl~vhinilflı' nl<l1P.'1 · te(l111r.;., .":!! ', ..,.;•·-~. '~ ~-.Ji-'t- ~· .,1:-·,,,;.·:••..•ı.,,~··'.1:<.ı·~-,.-·;•·•.:,.g,•;>,"'·1 '.'.""·.':,. ,, '"~•'-P~R·· •+h.41.ifoı"'6.ır. .•. ı .. ~/, .. ,,



''¥· x Jt:I~1i;.J\~. ;1ı~ıt$t~!ı;·w1r··. '·u: nan ·ı·'. ·,·::.. '.· .• ·.. :': ::. '· .·:, .: .. 'i' ·':

( ::ı,ı1l~ill,~
~ iki,.~~ası;,aJ~nrnııı:,ı:>!~· ,i¥,)'an ı:a ~~t.opr~~}~9.~~e ,u, ;. ,,

, demz ikmal yolunun .;Y:eıiuıiyet olanimuhtepıel tduıı~anJu .
~İ' noktasıdır}Kıb~·,ı~:hı'1t~fiJd..'Akde~~\;i~~~~·ctJA..frib;'

. r ! ~: Y110~.it~ta~ı,~)ı;ri:i~Cf~ıJj: ,a.geçir~~~.;ilcr~·y~H~:bi~~;
. I ~~;"8ğ.!7.a~,b.i-;,~ı>kta~~.~~, ar,~*'E:ı~~:i~~f,y~;~~~~
'l rııı,·~ur d~ya;v~'.r4ı~~rlilC:,~t~...~d~:,;:~~r~~!lesu,~;~_ejj·ı.', m. , e.~.. ~,. : o·.1an....·',Am..,... ~e·,rikaıı.:.,,, ;·.str... a..te... 1·1.•·.·. _lee. ek.·,·\,;;::v,: e.;:.·.:d. , ,~. YJS.,iYl.e_'.har.. . .b.. '..·uz. ,;,a-:,_

' 8b.:1m ilerf.e~y~t;'!ınoktasiwr: ~Ça;,1;u.ay~~~/Akıllı~bir'At
ve' nihayet Kıbns,'~·bildiğimizlantik''paktıiun;,stratejik ihtiya

- gibi Türkiye miidaf~uıın1~ Cl, Tlkkiyeyi{g~çilmez·.bir kale
~ch.r·.-~;.~,;::,~.'..;;:r~;:<;;~;;}.~f:,.h~Ji~~:g~~e~-:~~~~;··.·~y:\

,~::,,"'.l'i'f NG I LTE R EYi :r,t-ı,,,., ,;:;, ı·~~;Bu ihtiyaç,bakımindan'.Kıb-.,{:<,/ .. ,:> ... i .. · ...··· . :i···,1/i:~ .:·• .. :i' -, ·i::,,:,.ı; ::·· .. >;), ·;.: .•,-:,;.•,..:,,.::>.c:, .. -t- r<:
),TE REDD O DE SEVK.,::.· rıs adası birbıclderecede ehem.
};/jfEDEN;'SEBEPLER:;\: nrlyet):ıı'~:,1Çüıtlı;ü'.'!>ıı:;~ej

: ~1Bütün ·.bu' 1'·:.miitalealar'bizi ye gelecek.bütünrnaizerne'Kıb.
şayıe:·bir suale cevab :ve~e~~ ~· ad~;;.;ı~:kÖııhoI~der,i~'geç~
mecbur etme~dir:'.B~ ~da'eii cektiıt-··· ,, ... - .. · "·· ··
iy1'1 UU:Z<L. rhas•fi~üdaf~:~·~ ?:... · ·
• '" . • .da Yn.,"a:aistaııa'çok~'ak' :

· 'ededir{'·tu:..,,,.~·__ · •'. · · ·
endi menfa.

. üzer~1 terti
bundıuı'.Yıina~is~..
aı~.oıur:iş~tiüilchı:-,..

«¥,''4'!' ,-_ ''i-'·H-·'1/>-i;._ · L :· ,,-,,:_;\•~f1t:\;;.:;,,:f:·; :·:;-• •,c.,;~:,.,;.~:

b~:ı_~~)'l.~<'~~l:!"·:e~e~,µı~~i.
cını··lii11' ~h:1sw:et1!> his.e~y~f :}~-ı:':'2IM I L)':.AR• ,, ~. - .• ,.,r ...
ce~tir~:~ası1,.ki..b~'.devlet,~: . J NS~N I N~SECA_M,ETl .

• . ·d- 'barb" de G" "d. dası ·.::ıı, :'·''"~··vu NAN '''''Ol\~·, .. ,.,~;:ıft•·c.~\ ~ya_ .1. ··~~~ .: •• ın _ &1 • -r ~,!:t~:M.t";~·-t~tk ,.1_. . ·'.!.h~Jr~ı:~t-·.;:-·;_,:
nida .tahkinı'etmemi§ve ada- KAPRI SLE RINE f"E DA
~io~:~'içind~:~ wine (::,"''}JE,D.1,lE:MEZ'.::l:i;J2/.
düşmesüıesebeh olmuştur. La- ?: Dernek,oluyor'kiKıbns ada-'

• ı. ·,_ · -ı - • · ', • r· • .ı:.• · ··,:;~-,· ·,\-.:,";·, - , ._;.. ,.t,, ..• .-., ,

kin bu hatanın bütün acılarını smmAtlantik:•paktı:çer~vesin-
,, . • ' • • • ' ·', • ,.,, -ı v ,. •• ••••••• ,. • ,. •

I .tııgiltere.ve. Fransa . çekmiştir~ deki.kıymıati, ancak~.bu •adanın
I Şu halde'Kıbnsın ·Yunanistan~;TürkiyeyeJ:yerilmesiyl~'ei,.'· iyi

a emanet edilmesi,'strateji ba- hal çaı:esi'b1iliiıaktadır/Çibıkü
kımın~ bütün Hik dünyanın. Kıb~s '.ada~ı":1Atbntik'~ Pakt,:·
aleflıiııde'.:old~ğu11 gibi..· :ı bizzat: Türkiye'j~,:en'.ıriiyeti:'gibi]/?.üçlü
Yunanistaiu:n;dat.aleyhinedir{~:~~nf~'.~~ifiii·bu't~danı~~Tik,•

.1.i{ Kıh~~-1~gil~edeY,b:;ab!}~;~;;;*!~~~~ıp~ğ~:.bir.
) ması, bu memleketin'malikio~; ..ola' • ''ektedir~di.-~"li<,f ı"{lftıf.'·ı - .. ,, .... , ...., ·r-'• ., .. .,..ı Y:,.. '~ .. ,.,ı,u•-··~) ,..,.~ .. ~tı ... , .. ,ı1'ij
•· duğu'.·servet?sanayFve.,; deniz; 1;.y,B~a~;~ ..olar.ak'Jstra-;
> kuvveti dolayısiyle belki.'.ideal ~jiniİı ~Üıa"ç~ağ~''mecİ>lll'.

bir ~ar .~I~b~~:~a·Akde~ ol~ktai#;;,~~Xu.~aD~taiı
rnenfaati· deyince,·'Ingilizler·a: 200.000":Y,u:iuınlının~!t:seiarneti
deta •takıllarını ,:ifkaybederler: . derkenı2::~y~) Hürı:~:lrisanı~
Ni~kihı'Mısır''m~~Iesind~':d;' ~~nfaat~d~iı"~~~aktadir
hemen '~aha'.·'.(\\~Iardır~' Halbuki"fbiitilii'.~~ 'i·bo~ca'

'i ' '' _; ' '<.: . :.•~.. ', ' > :_ : '·" ! . '' • ' ·-.· . ,' il;,, ,.,,. ' _.., ·! ~ı.':'i! ""!. ,j,'.e,:,t ., ; ' ' ,.,

Hatta .tıı.giltere,'Kıbrısa;malik fert·olarak·;X~ınsınlı'asla~k·
old~ğundaridırkiı Süvenin Mi I~rdeiı"bir1l~•ıganneırii§tir:'

-+ ·• -,:· a·~i>'\lırı "· - ···~·_;:: --···y·_,,1·.•~.,·Jt,: .. ··;;·;.~'. i<'',ı~:ı···:ı·t- ._. -·,sıra gitmesine·razıolmuştur.\ Zira'··osriııiiıh'i,fimparatorluğu
. ,:/ Fakat .tııgilterebu· ada~ tak. hakimiye&.detbıduiiart'YÜiwi:

' ' •1: . ·' · · ·-_ <: · i· -· ·: · ·_ · ''. ·- ,. · · ,.; ; --"'· - 1'r;,'':'t·,ı. ··.'.·:.,~"!'..":·_:-'.,..;, >-r;.,, -ı- ··'viye edeceğiyerde bilakis kuv~' 1ıııın ne'.nıi"tetbiyeşi.değiştiril-,'
ve.tıei:ini.ııe~eğe·'teşebb~ e~, rniş;'»e1::~;'.1~ıµ~~Ydo_k~;;

. k dir'•'ş (bald ·,un..:·a·· ... "uim' . "~···""·d -~l··:.;,__.,,, ...,,<c:·.• ak"·me te • u·. e' . ....-.. un-. n uş ne e ouuu-a.ıen,w: .
~: müııaka1at'/f;mrıi1ethif bttia4:~~fii~tl3Üaıds·

,,!'a ••h· .cak'hal ~ibu~'wi"de~; ·,;:;;;ıt~~lik~ Yeni"çe~lilt):"'~~'.
::.:i~;,t'; ıb,ı,Ji~~;,~:!>".l;,__ ~i'~'·i!~,'itJı.;::iJii P.,~· Id ;.·• ,: •.• ,;)~ilah'ı':.ıt~gır· ·1
~--ı,: .•••,}t O.t·.' ·'.\!,:··, ~f~:~).f~.~{-:;z~~~~'t/.t.q;,;j·1 ~,f ~:-,, u~s~~~l-..\ '~- '_J' :, ' ...~,.,;' •.





;3(.,,

_ -'"' , ••••••, , __•. ~- , -..... , .. ·:üJ.: . J.ü ., .. __ .lfiatı:cl5. .1Vlil.,,,,..,. "'kp~
.. ,.. ,". , •._.. ,__,_•. ,~ ,cı.. ,. ., ....:.·~·:~ ~ ','.~·.. ,:.· ·. :, .~.• :~::s:·:·~,.'~.:;,·,:· '-''_~:}f.~i- '~_;:·:~.~~·~ ~1·::_~'.~-~ -,::::>:~:~~:·::f,:;·'~f.• ..:?~::fı,e:v'~'.'i~~1\tı;~.,~·l,J<ı.f4:ı:!t,.'~•. :~&t.::~-
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İce'"L~iıdrıı'1?~d osunun t. 'i{)... ,, • .. •• ..•..• .Y ..• , ..... Y. . .,
nlİıı:Ü V "·h1r:1ıa'J;>erde ···~-!'malitit'
~OS;:.:B~İ~~ilii '1MlıietiJif:~

ı •' .. •, 1/J . .'·;. ,.' ,· ,: ., -. :•ı- '·J' ~ •••.·.ı:~:~.·~
!zdlıide .Mestekle:ınesii':maya~
!~'~(~ştiğj}'.p;~~~gai.J,d1
R~U-"•ı:tı,,: .-U:u,..ıt.dtf1~atc;.nüuırı;.:lr--.~
W')~~~.;dAf!blıil~f~~f~~, ..r;I ., .., • P.~')M."t•••r'·,C H.,,,,'"• <>.'" ~
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;ai:ı:iillli'<id,· leriinizin.'° enhe'.,,_.,;•• '•l,f:f.t!···".f'.ı·X1--., .. ,~:·"t,•·,,7 .. - , ' .•
!tirilınesi:için ~'''.bir\PAROLA:'\iiJl • ;-:,cll.:ııı,c11,u~:-·4., ... ···"" ııtrt••ı{
,~_•..._}ş1:Il'; ... /,:r,~p,ıı.,_cıı1;~.?J,1_~.t~..•. ,. __._:
t:bk~fedakarhlf:·yaiffii(Dll''~kli~,:1·· b'ı~·a••tM -ı , , .,.,.di,...,.,:
,.·:~~_-·•t;~!:•ı~}!~ı-~~·t,.,r,<1_·~---,-.,iinca~ · · · ''a"ıilif~:ii'' anıı•b ;''"~:~ElJıukıa·ı~;hk"
ii;:_! "!J;;,~':J/1\/.!J~~~~ .. .,, ..
:_:_; ~\!i)::~f;l}zW_'_ı''_r._•..ii:~•l_\_:.•.· 1.,,;;~. ,~·,.,,r~-u:ı.,•-~,,:ıı:,ı:e~_ o:,·~·• ·m··
~- •• ;,· .• : C, ··'···~·£t'A)'' ... ,,.. ,..~.PI!Y..~~~,;,.,,m!t~

;..~;-ti,

-e
I

'}

$.,~-,
,oncıra'('J,'I\J:f.Omrıw~.::..eiiı,; l

,?.~ı'ı!t' • ·!'1('~:-;\!_. ;i -., · ..~.-,~··"~\~·~'. ··:ııl. f.iı
, . . .. .. . . ıım//türkiye' •JLübhaii<ı.hakfı i:ıON/'.:VERILMlYECE.K' :ti'· \,.,,,,~if •• ,.ı.r..,-.,,, .... ·· 't;,,:.· ,Jı ;,
t,n-;.· ,,;·,::;.;~f"·.-;ıw,:.ı,l:;t.~t.,,:;,,:tı~" -rN~,i.~ ·,·1·.-~~·i':'.~}.~rt1~1tiJt~~1~~~;;m~ıı­
. T.nndra,. '.7:':,(lıoyi:;er).1Bla-''"• .~aı1n:;w.:Şatıl~pı.Almanyadaki r
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Gf1NEr···ruRJUYE'DE•·TAM
fs.n.e_ T:ı<li·{~ı;.llıH.m LondrJt

:~:•ııt v~r-j~f~__?1ir- •-~~,:ıtı~re ~Ure.
. \l'~ı~ıull"it'd:'.:. rı:JtwG. krlıJ Jronu~

:~-ııı::rla nen · ı_•i•.:.:"tn·i~l~uh yapıf_
J.'ıı~l:r. .,_._,.{,, _._ :.;c,/· •

Tı;,phınt:r;r~17 ·ı:ıı~ı..:iy,e, Isa:,:fı:.)' -,
k:in·, t:..:~~vLt. ~\RD Dı~i~ll!TI

T ASKERİ VARLJGf SAATLER GEÇTiKÇtf iAATMAKTADİR'; DEDi ~.
AREK ET .·-••nALiNPt ~.nONANMA¥Jf~1lAGLI)GEimLEft · o~iZE Aç@r·.

s- .:, Baştialcan. Ecevtt'l-e görüşmek , bir .basm topl~ı yapmış-·,· ,. ·'sözctU\"E DEDi? . _.·Dışişler! Ba.kazı -··.Y.
. ·.. için hava alanındau: doğruca tır. Ecev,t, ··basıi:ı,{:toj>lantısın,. : .!nglltere_ .Dı:ııtşlerJBakanlı ·· -S:sro.'ya iletıı~
.. TÜI'kiye · Büyükelçili,,&i'ııe git• i:la . ·.Birleş:Bk _-·: . .ı\.mer'.ka!mn. ~-ğisözciis!I · yaptığı bir' ,ı;çtkla · tir. tngilJi · sözcü, · Dışfşler:!
. mlştlr. ABD Dışişleri Ba:kan Londra'ya .' gön.d<>ifilğ:! lmfişle --:0 ıriada, ·!ngiltere hükümetinuı. · Bakanı. .,Ca.J!agJıan•ın· Ba§b,ı.
· -. Yar<!uncılanndaiı bltf·de bu, rı Bakan· -Yardıni'cısınııı btriı .. 5 Kıbns'taki. Yunan sırbaylan ... kan. Ecevll;. ve Dışişlerr l3a,.'
·,1t,nuyordu. Başbakan'·Ecevı't, · dan öncekl·Kıbrıs·:ı,,ınabrnl:a ·.i ııin geı,;·_çek!bnest konu.sun.da .~kan- Vekili ·I.şıl<·Ia görl!§'rne­

Sisco -ne ·görüştü:kten sonra - rında .-,_ara/buluculuk ·,-ya.pan.--:·ısrar .ettlğm! ,ı;çıklamıştır.' ·. - 'den önce tngil'tere Kara, De-'
'.'."'{d!ği demeçte .Ş"1nlan soyle . c!ruı:: yanc'.7'.il!l<:kıı.-~ < jSözcü, . ~g!l~ hükünı-et,;: :. n'lz ve Hava· Kııw.i'eit Koinu­

·~~ti" .. •-:·o._-·c · .' bır gorev yükleıup yuk1""'1n<!::.o nın·bu göru§ilnun Başbakan_·: tanlan ve.Savunma Ba:kam)_
"Durum çok valiinıdir •. Za. yeceğt yolııiıdaki bir soruya··•·Bi!lem::· Eceırit ve Lonara.'da.. - Ja. Doğu .Alttlemz'deki ·. duru

;;;:~-~~~·lfn.fü'\~t•.n ~:::~~" ~~.;J-ı;;,.:.F ~~lu=f ;.ı~irleş!k ~eı:=- mu törüştüı:_ımu "'5,~ı~~- _:
ge!)tiJ:çe -K!l>rıs'tak.i' Yunan .• ~:ıiı__g~lişiyle llgiU olarak üç.' : ::vl\TGI-LTERT;I KIB·Rl''-''T· HIT ·YENı·
asken varh!.rt _artıyor~Ada.da-, ·rlu gonışmeI~r J'll,Uµ&~ğü.ıı:~:: ftll \ ·- . . r ·-- . . . ..h): , 11!IU:·:,;-.
ki, kanunsuz ;:.rejim kökleşi.-<:/ zıyorla-r~-Bu·yanliştır~·Biz fn: ·,; :,:._:· , _:,:-.,. , ,::_, ,:,' :",: _- _,, , ·:. _-- >-:_.-:,·: _ ., ,;,- ..,":):;.~ ....: ., ., -·
yor." . . giltel"<' lie iki garantör devlet' .REJ·ıı,H- TA~:rIMAYA'c·· AK'·. ·.Ecevtt. Yunanistaııın ha.va ol_ı,.rak ıfÖrü~._Sisoo ll~ gö'. . ; In.u ı\ıff.ı .
ve denia yoluyla adaı;y:a 3:Ske .. ruşmeınız 1:1:1g:ı_ltere ile gôriiş. -''.:,:\ :·· : , >: ·(; _ ., : , _ _ . · . _- _ · 1'. . __ : _ ~'.
ı'L __ kuvvet gönderdiğini --- orta, : !llı~mixdenayrıdır." . _ , - _: -:< _ -~i _ ·..: L()NıI)~: .:· :31akari0S, _ dün _ _ _ Ba,5plskoposu. l{ı;bps ;_~ti.T
ya koyan haberler a-ldığuu da Sis( "O · A.TtNA.'I>A: . · .. , ,•., ·:·;·öğleden sonra. N~ · ')'.ork•a.·:., ba.'1<anı olarak .. lcirşİladık!ıı..
SGY:emişlk : :-~: • :'·: -·;_,,- .., .. :Wrk.·','"'tngili~;>-önet:ı:,ıııı.rn'/'gitnj<ı,~,~~reLo~~-n:-.'iif:':(~ ~e,~ YorJt'.a/dıi·aynı_sl•BH leşık -:· Anierıka-'nm - __sıya:::?~/ar;~:.sı:n·da- ·Kıbrıs -is~nustında.--:,:rı1.rııı~r,.:;;:.¥~kitrio~··>ayrııı;n:3"~·-\f~tla ·: ·ngııd3.dıkla.fı.:ıfr ·ı,ndil"~

. si işlerle görevli Dı.şlşleri Ba . yaı;;ılan ·görüşmelere . -katıJ.· .'·'dan önce Londra hava, alamıi ...;İniştir.• ingiltere:Dev1et Baka
.·: _kdn .Yardımcısı _s;se<>, Başba -_.mak içln Londra'ya gönden-.: ':._da.verdiği demeçte;. Jngiliz yö: n, •"-·· "--~-- · • •• ·

····_.,. kan '. Ecwi:t'le .. görüştükten -.;·.kn·Ş'-rltş!k ·Ameı'lka.. Dışlşle- :;,neticilerlnı Kıbns'takl darbe

t~~~]i~~~~~:
:: r i:tl.e_ or..c~Jc~.J~ y:ıptiğL, te- ::::: Ar.:~ra)-:~ _: gi:tm~tl~ :·_m~J:ıte - Jşle!ri,,vte •. _ :_:fu-eyU D"fl·l~t_ Jl:mıı

·ıı;:ı·.J:,~!xl.. n. :~~~r.t'.ı ffü~- ~bah ~-~:!~;if1dt_l~-~ :epa~~~':~T:':_-··.;t_:i~}.}tnıi:,·-~!ıt~do~u-.:-l~l~-----e,cle&~ct.

!!csinde;lranıpfle edilmis' ı:ınld3r
~aı~·:uı\·:,ı-~thlt(~Sı':::'~i:d;i•fi:'.~:~··--~-;i:tıtfilfu:~er:•YG~_~i~t~iı~(iJ~-··;~:;:~.~~t_
n.~£ıtt,~n:: _llı?::,i~_~ri •• ::'.~~~~:~~l:c"~:;Ket•f.'ttii'li:_ı;ert-1:Mıneıd•·isrl11 gt!:,· ~\U!~Jt:
"..:ıll:li:tl.<tJ•k:ttJJtttt,tıro - /'.~<::· ·;,·;_;.: ..n::kH ba~ID~-ı kullan:ımı:j""a kn:,-. _ k_ 'te)'i1 .

t:cc\'1t(. ·~~'~ ·afat3U_i~~~- ''tr'"··.·· ,_ :ı-14-"thdır-. - ~v:n-Ca;'J-:her; - iki ~~ . ;,: ~llt.(~8:,
iJct __ ı~y;:iıı.~tta--ı;i:Jtıns~mıt~};_';thertı.augi ,bir :~nüdıilı~~~· ınc·:~,y.a,i~ -~:r-l
ine ltnh.-n !<ıUltı: ::_·~·-ı.t(u]·la _çii:,---'.-:: 10Jtutndiı.ti c Ylfflımi5t.ıEJ:ızı: bu -:_:ıtıı,rul~kt­
tım bnlnıı:~\~tnd;td i~icıd~---~l-\>:k<Jtı.Ud3k"iJ<a·rar!ls-rmı: ·-~~I. -.~::'.e:ı--kMU.J
ugtlnı:ı,. :),tlc.~:ı_k·::/.Tü~iy~,ninı,-..,.. y-ene bdd~mek niyetin~ir •. ~:-:::··.\nl0~":g~-tı:ı@~
.<la·T\.tl'Jdı>-ri;ıj - Yn.naols.tnıu.n --:.ASKER! Tiöl!\""ı.ı~·-·::'...'.·}i: ·~:ı-·~1'."1(\h.~~-.i
ı."-ııtm~. _f:ttr-~ıı.:ı]t n~~t':tir;ıd~- - BJ_l{Yrıia- .a},-ı:~ bildlrdlitfJJ0°. .. . _ B~ i.·
~ ~tm:urı,tou·_ bi_l~frn_ı.iştf:~~·-i-".:,,."'?;-0:re,- - Tü:rkiye :~ ,;a.hut~_'.'.'Anka..r:ıtd.$n
.Ad_2ct:-. Yur)~lit:._~~~tJ·_-(tii~~i:JTI:~~11("J;'.eili~bk ~kert yıfuak _"·ll\S:Mf'l1'.lliiı·

tın - ı.u!J:)~1WıJ;ıtu-·>·"~:-.t,~·,~·,,·:s-aı·,nl.3kta.·01upı-bu ıı.nıdl\- _1-xaı -_'·J'n~rı.~kta
tin nrı be ~:ı:,.:f1;1.h~ı_c•l,:_güç_ı1t_:~,, biHgde-~-: karıı.tmn.. h~~ . .Y:R. ~ked ..ı
ir._ltııJ~.¥<"1r.ıi&k,(~:.:\Ö~~-,'1lr'-?-,}j.tf!'Sfıı~f:t~-1".;~ ,.< -:··:/::; :::':?(.·/ 'l2~.~ ~ef:.~~~-~~:gtS,:_QŞ
e.,n,•n ~-<·~\"it, me:<dcnln_h,ıl :&BC ···m<lluılnnnln •m~ 'SOKA-A COOL\ jt s -ı- BUG+>
, i<.:in. ,~1~r _'Y,,.1urı !ki ~gnf~~I?Jni)~hede~ ~tlğine ·Jr~'"""-·:Jm~ G A AG U
,r diWlt!t_ vıtrrı\k-NrkiylFV~''~~-~~a ·tatıJibtma. ~.ri-,J-Jme_: --~----- -- ---- - -- _Jp - -:- ..3

,,,i!tt'rnnio ,.ı_ı;üd'1luıle·.-·.0toı1c;::''._d,:,,ı Öll<!6 Türk sıw,ı,_Ku:wet .·5 00 . ·19·00·""ARASI KALfil'TOR
:"j~ 1?-~t:,_t)f,J;t~*1.u1:~Jw.~r~1~,:'~ti- b~r (~Ül~ :,;lı.1~: ~iJyl ~~-J::i~ ---- - - .;.;_ - . -- \it· -- - -- : : -:~ -- --·-. -- ı-- · -- - '.
r-, . _ - _ "" _" -,.:·.; -·<· ... -.. ~ ı:ı.-..k€'1")_ -. bıfli}tfL'-Tle, .d_Q)l~tlUL~- /:_, ~: :c-- -):.-: - _, ::.t."-",;·'i:"::<°ci'. < :· ._-· < C . / i - ._ ·:-----: .. >· > ; /

~:;:. l>ı,<,leri '&kanlı .~lcı• Dl'Jtiıe .'"" Kıırı> 0~<1:! !:ım~~}~?~;~J!; ?:"~'!;~!~~e.1 ~ -·



..•. i( 

,.~:.:
-e
(

~·;//:

j
<:,

~r



~

.....





I
I ,

I







.:;

.·.,:...,

~~ "J ~~~· (;i .::,{"'": .,Ç ·~ .

lll'Steli
kaldırmış, tehdlt ve baskı.tar ·onu tuttuğu yc,Jdan geı;i
;ç:eviren1efniştir. Tütk toph.ımu hakjki vatanmm ,Jfü·
:giin ,gelip onu tekrar himsyesin-1;'! alacağına '.in."1ıdiğm
! d.1ttdir ki, ·· imıdmdaıi ve J;'H'arin<fan dô:nmemi§; ''rtt"ıica
: delesinden vazgeç:m'E~:t:rliş. yab'aneı bir, id.area;· bir bay
: rak altında, her «kl U yoksulluğa ret'lllen kalbinde ta
1ş1<İığı .!'ievg{ :ıµ:;;ı;ima,mş, · sönmemiş. v~ bugµ.ne .kadar
i 'l>e:rti kuttal'' diye :haykumışbr~ · · · ·

;~

$, , .



" ll~ı K1ı~etıe
eden ü~ ge,neratd,en

"':tt:>_·:?:.:· :··i-_;f:{.:_::'..,·:::,·:::_·.
(fotoğrıı:Lır;~{) .
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